
Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3456 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 10.000zł; 

2) wydatki - 10.000zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i po-
życzek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu w kwocie - 4.500.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie - 4.598.000zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie  
- 1.370.000zł. 

§ 10. Upoważnia się burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 4.500.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Euro-

pejskiej lub bezzwrotnych środków zagra-
nicznych do wysokości określonej w za-
łącznikach Nr 3 i Nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym (2008) jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i ter-
min zapłaty upływa w 2008r. na łączną 
kwotę 700.000zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między 
działami; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu 
i spłat gminy na koniec 2007r. i lata następne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmi-
strzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2007r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodnicząca Rady 
Joanna Zawiślak - Mendaluk 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IV/19/06 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Plan - dochody budżetu Gminy Nowe Miasteczko na 2007r. 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota  
1 2 3 4 5 6 
1. 010  

01036 
 
 
 

01038 
 
 

01095 

 
 
 

6298 
 
 

6298 
 
 

0750 

Rolnictwo i łowiectwo 
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
oraz rozwój obszarów wiejskich 
- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 
Rozwój obszarów wiejskich 
- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 
Pozostała działalność 
- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o po-
dobnym charakterze. 

1.771.300 
 

520.000 
 

520.000 
1.250.000 

 
1.250.000 

1.300 
 
 
 

        1.300 
2. 400  

 
40002 

 
 

 
 
 
0830 
0920 
6298 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
- Wpływy z usług 
- Pozostałe odsetki 
- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów woj., pozyskane z innych źródeł 

 
824.000 
824.000 
220.000 
    4.000 

 
600.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3457 

1 2 3 4 5 6 
3. 600  

60016 
 
 

6298 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
- Wpływy z różnych opłat 
- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów woj., pozyskane z innych źródeł 

630.000 
630.000 

 
 

630.000 
4. 700  

70005 
 

 
0470 
 

0750 
 
 
 

0830 
0870 
0920 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- Wpływy z opłat za zarząd użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 
- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
- Wpływy z usług 
- Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
- Pozostałe odsetki 

218.602 
218.602 

 
10.000 

 
 
 

52.000 
85.000 
71.102 

500 
5. 710  

71035 
 
 

0690 

Działalność usługowa 
Cmentarze 
- Wpływy z różnych opłat 

15.000 
15.000 
15.000 

6. 750  
75011 

 
 

2010 
 
 

2360 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
- Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

61.200 
61.200 

 
 

60.200 
 
 

1.000 
7. 751  

 
75101 

 
 
 
 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
877 

 
877 

 
 

877 
8. 754  

75412 
 
 
 
 

75416 

 
 

0750 
 
 
 
 

0570 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
S.P., j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 
Straż Miejska 
- Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycz-
nych 

2.500 
2.000 

 
 
 

2.000 
500 

 
500 

9. 756  
 
 

75601 
 
 
 
 

75615 

 
 
 
 

0350 
 

0910 
 
 
 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
- Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych  
w formie karty podatkowej 
- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynno-
ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 
 

2.563.931 
10.200 

 
10.000 

 
200 

 
 

357.110 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3458 

1 2 3 4 5 6 
   0310 

0320 
0330 
0340 
0500 
0910 

- Podatek od nieruchomości 
- Podatek rolny 
- Podatek leśny 
- Podatek od środków transportowych 
- Podatek od czynności cywilnoprawnych 
- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 

256.000 
60.000 
20.000 
1.110 
15.000 

 
5.000 

  75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75618 
 
 
 
 
 
 
 
 

75621 
 

 
 
 
 

0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0370 
0430 
0500 
0910 
 
 
 

0410 
0480 
 

0490 
 
0910 
 
 
 

0010 
0020 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fi-
zycznych 
- Podatek od nieruchomości 
- Podatek rolny 
- Podatek leśny 
- Podatek od środków transportowych 
- Podatek od spadków i darowizn 
- Podatek od posiadania psów 
- Wpływy z opłaty targowej 
- Podatek od czynności cywilnoprawnych 
- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw 
- Wpływy z opłaty skarbowej 
- Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 
- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed. 
sam. teryt. na podstawie odrębnych ustaw 
- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  
i opłat 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budże-
tu państwa 
- Podatek dochodowy od osób fizycznych 
- Podatek dochodowy od osób prawnych 

 
 
 

901.976 
452.000 
313.000 

2.000 
59.476 
5.000 
500 

25.000 
30.000 

 
15.000 

 
87.300 
15.000 

 
70.000 

 
         1.000 

 
1.300 

 
1.207.345 
1.177.345 

30.000 
10. 758  

75801 
 

75807 
 

75814 
 

75831 

 
 

2920 
 

2920 
 

0920 
 

2920 

Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 
- Subwencje ogólne z budżetu państwa 
Cześć wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
- Subwencje ogólne z budżetu państwa 
Różne rozliczenia finansowe 
- Pozostałe odsetki 
Cześć równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 
- Subwencje ogólne z budżetu państwa 

4.938.316 
3.902.394 
3.902.394 
928.505 
928.505 

500 
500 

106.917 
106.917 

11. 801  
80101 

 
 
 
 
 
 

80104 
 

 
 

0690 
0750 
 
 
 

0920 
 

0830 
0920 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- Wpływy z różnych opłat 
- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 
- Pozostałe odsetki 
Przedszkola 
- Wpływy z usług 
- Pozostałe odsetki 

182.352 
3.600 
1.500 

 
 
 

2.000 
100 

48.950 
48.850 

100 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3459 

1 2 3 4 5 6 
  80195  

0830 
0920 

Pozostała działalność 
- Wpływy z usług 
- Pozostałe odsetki 

129.802 
129.702 

100 
12. 851  

85195 
 
 

0750 
 
 
 

2010 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

25.040 
25.040 

 
 
 

25.000 
 
 

40 
13. 852  

85212 
 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 
 

85219 
 
 

85228 
 

85295 

 
 
 
 

2010 
 
 

2360 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 

2010 
 
 

2030 
 
 

2030 
 
 

0830 
 

2030 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
- Dochody j.s.t. związane z realizację zadań z zakresu ad-
ministracji rządowej 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację własnych zadań bieżących gmin 
Ośrodki pomocy społecznej 
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację własnych zadań bieżących gmin 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
- Wpływy z usług 
Pozostała działalność 
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację własnych zadań bieżących gmin 

2.322.100 
 
 

2.041.400 
 
 

2.041.000 
 

400 
 
 

14.000 
 
 

14.000 
 

187.000 
 
 

101.000 
 

86.000 
48.000 

 
48.000 

200 
200 

31.500 
 

31.500 
14. 854  

85415 
 
 

2030 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację własnych zadań bieżących gmin 

41.898 
41.898 

 
41.898 

15. 900  
90001 

 
 
 
 
 

 

 
 

0830 
0920 
6298 
 
 

8545 

Gospodarki komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
- Wpływy z usług 
- Pozostałe odsetki 
- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województwa pozyskane z in-
nych źródeł 
- Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finan- 

966.584 
948.584 
230.000 

500 
 
 

200.000 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3460 

1 2 3 4 5 6 
   

 
 

90002 
 

90003 

 
 
 
 

0830 
 

0830 

sowego oraz Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego przeznaczone na finansowanie 
zadań realizowanych przez j.s. fin. publ. 
Gospodarka odpadami 
- Wpływy z usług 
Oczyszczanie miast i wsi 
- Wpływy z usług 

 
 

518.084 
4.000 
4.000 
14.000 
14.000 

16. 921  
92109 

 
 

0690 
0750 
 
 
 

0920 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- Wpływy z różnych opłat 
- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 
- Pozostałe odsetki 

22.500 
22.500 
2.000 

 
 
 

20.000 
500 

17. 926  
92695 

 
 

0690 

Kultura fizyczna i sport 
Pozostała działalność 
- Wpływy z różnych opłat 

7.000 
7.000 
7.000 

x x x x Ogółem 14.593.200 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3461 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr IV/19/06 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy Nowe Miasteczko na 2007r. 

                                  w złotych 
z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 
2007r. 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

wyna-
gro-

dzenia 

pochod-
ne 

od wy-
nagro-
dzeń 

Dotacje 

Wydatki 
na ob-
sługę 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010  

01010 
 
 
 

01030 
 
 
 

01036 
 
 
 
 

01038 
 
 
 
 

01095 

 
 
 

6050 
 
 

2850 
 
 
 
 
 

6058 
 
 

6058 
 

6059 
 
 

4210 
4300 
4430 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych (realizowane w ramach W.P.I.) 
Izby rolnicze 
Wpłaty własne gmin na rzecz izb rolni-
czych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 
Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych(realizowane w ramach W.P.I.) 
Rozwój obszarów wiejskich 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych (realizowane w ramach W.P.I.) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych (realizowane w ramach W.P.I.) 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

3.098.000 
 

40.000 
 

40.000 
7.000 

 
 

7.000 
 
 

520.000 
 

520.000 
2.500.000 

 
1.250.000 

 
1.250.000 

31.000 
5.000 
25.000 
1.000 

38.000 
 
- 
 
- 
7.000 

 
 

7.000 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
- 

31.000 
5.000 

25.000 
1.000 

- - - - 3.060.000 
 

40.000 
 

40.000 
 
 
 
 
 
 

520.000 
 

520.000 
2.500.000 

 
1.250.000 

 
1.250.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3462 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
400  

 
40002 

 
 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4360 

 
4370 

 
4410 
4440 

 
4700 
4740 

 
 

6058 
 

6059 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu usług telekom. telef. ko-
mórk. 
Opłaty z tytułu usług telekom. telef. sta-
cjonar. 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakł. F-sz Świadczeń Socjal-
nych 
Szkolenia pracowników 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-
ficznych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych (realizowane w ramach W.P.I.) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych (realizowane w ramach W.P.I.) 

 
1.456.000 
1.456.000 

82.000 
7.000 

14.000 
2.000 

44.000 
60.000 
38.000 

 
500 

 
1.000 

12.000 
 

4.000 
500 

 
 

1.000 
 

600.000 
 

590.000 

 
266.000 
266.000 
82.000 
7.000 

14.000 
2.000 

44.000 
60.000 
38.000 

 
500 

 
1.000 

12.000 
 

4.000 
500 

 
 

1.000 
 

- 
 
- 

 
89.000 
89.000 
82.000 
7.000 

 
  16.000 

    16.000 
 
 

14.000 
2.000 

 
- 

 
- 

 
1.190.000 
1.190.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600.000 
 

590.000 
600  

60016 
 
 

4270 
4300 
4430 
6058 

 
6059 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych (realizowane w ramach W.P.I.) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych (realizowane w ramach W.P.I.) 

1.043.500 
1.043.500 

85.000 
55.000 
3.500 

 
630.000 

 
270.000 

143.500 
143.500 
85.000 
55.000 
3.500 

 
- 
- 

- - - - 900.000 
900.000 

 
 
 
 

630.000 
 

270.000 
700  

70005 
 
 

 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościa-
mi 

95.600 
 

95.600 

95.600 
 

95.600 

23.500 
 

23.500 

4.600 
 

4.600 

- - - 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3463 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  4010 

4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4370 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu usług telekom. telef. sta-
cjonar. 

23.500 
4.000 
600 

23.500 
2.000 

30.000 
 

500 

23.500 
4.000 
600 

23.500 
2.000 

30.000 
 

500 

23.500  
4.000 
600 

   

  4270 
4410 
4700 
4740 

Zakup usług remontowych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogra-
ficznych 

10.000 
500 
500 

 
 

500 

10.000 
500 
500 

 
 

500 

     

710  
71004 

 
71014 

 
71035 

 
 

4300 
 

4300 
 

4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4410 

Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Zakup usług pozostałych 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
Zakup usług pozostałych 
Cmentarze 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

112.000 
20.000 
20.000 

 
15.000 
15.000 
77.000 
12.000 
2.000 
300 

30.000 
2.000 

30.000 
700 

112.000 
20.000 
20.000 

 
15.000 
15.000 
77.000 
12.000 
2.000 
300 

30.000 
2.000 

30.000 
700 

12.000 
 
 
 
 
 
 

12.000 
12.000 

2.300 
 
 
 
 

2.300 
 

2.000 
300 

- - - 

750  
75011 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 

 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 
telef. stacjonarnych 

1.533.988 
60.200 
40.000 
3.500 
8.200 
1.070 
1.100 
2.370 

 
300 

1.508.988 
60.200 
40.000 
3.500 
8.200 
1.070 
1.100 
2.370 

 
300 

819.888 
43.500 
40.000 
3.500 

 
 
 
 
 

 

145.170 
9.270 

 
 

8.200 
1.070 
 
 
 

 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

25.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3464 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  

 
 
 
 
 
 

75022 

4410 
4440 

 
4700 
4740 

 
 
 

3030 
4210 
4300 

Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjalnych 
Szkolenia pracowników 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-
graficznych 
Rady gmin 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

1.200 
 

1.560 
600 

 
 

300 
68.000 
43.000 
7.000 
11.000 

1.200 
 

1.560 
600 

 
 

300 
68.000 
43.000 
7.000 

11.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

  
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4370 
 

4410 
4740 

 
 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4140 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4360 

 
4370 

 
4350 
4380 
4410 
4430 

Opłaty z tytułu usług telekom. telef. 
stacjonar. 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup materiałów papier. do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficz-
nych 
Urzędy gmin 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Wpłaty na PFRON 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu usług telekom. telef. 
kom. 
Opłaty z tyt. usług telekom. telefon. 
stacjonar. 
Zakup usług dostępu do sieci internet 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 

 
1.000 
4.000 

 
 

2.000 
1.299.788 

 
693.888 
51.500 
119.000 
16.900 
14.200 
28.000 
80.000 
15.000 
50.000 
72.800 

 
500 

19.500 
4.000 
1.000 
26.300 
10.000 

 
1.000 
4.000 

 
 

2.000 
1.274.788 

 
693.888 
51.500 
119.000 
16.900 
14.200 
28.000 
80.000 
15.000 
50.000 
72.800 

 
500 

19.500 
4.000 
1.000 

26.300 
10.000 

 
 
 
 
 
 

773.388 
 

693.888 
51.500 

 
 
 

28.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

135.900 
 
 
 

119.000 
16.900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
25.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3465 

 

1 2 3. 4 5 6 7 8 9 10 11 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75075 

4440 
 

4700 
4280 
4740 

 
 

4750 
 

6060 
 
 
 

4210 
4300 
4380 
4740 

Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjal. 
Szkolenia pracowników 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-
graficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych,  
w tym programów i licencji 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych 
Promocja jednostek samorządu teryto-
rialnego 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-
graficznych 

 
21.000 
35.000 
1.200 

 
 

10.000 
 

5.000 
 

25.000 
 

50.000 
10.000 
36.000 

 
2.000 

 
2.000 

 
21.000 
35.000 
1.200 

 
 

10.000 
 

5.000 
 
- 
 

50.000 
10.000 
36.000 

 
2.000 

 
2.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
- 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.000 
 

- 

 75095  
4170 
4210 
4300 
4380 
4420 
4430 

Pozostała działalność 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki 

56.000 
3.000 
8.000 
26.000 
6.000 
5.000 
8.000 

56.000 
3.000 
8.000 

26.000 
6.000 
5.000 
8.000 

 
3.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

751  
 
 

75101 

 
 
 
 
 

4300 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Zakup usług pozostałych 

 
 

877 
 

877 
877 

 
 

877 
 

877 
877 

 
 

- 

 
 

- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

754  
 

75412 
 

 
 
 

4110 

Bezpieczeństwa publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
139.050 
79.800 
3.500 

 
139.050 
79.800 
3.500 

 
80.530 
40.000 

 

 
13.860 
6.000 
3.500 

 
- 

 
- 

 
- 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3466 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  

 
 
 
 
 

75414 

4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4410 

 
4010 

 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4370 

 
4410 
4440 

 
4700 
4740 

Składki na F-sz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Obrona cywilna 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu usług telekom. telef. 
stacjon. 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakł. F-sz Świadczeń Socjal-
nych 
Szkolenia pracowników 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-
graficznych 

2.500 
40.000 
13.800 
5.000 
14.400 

600 
28.860 

 
16.500 
2.000 
2.900 
400 
500 

3.000 
700 

 
300 
800 

 
760 
500 

 
500 

2.500 
40.000 
13.800 
5.000 

14.400 
600 

28.860 
 

16.500 
2.000 
2.900 
400 
500 

3.000 
700 

 
300 
800 

 
760 
500 

 
500 

 
40.000 

 
 
 
 

19.000 
 

16.500 
2.000 

 
 

500 

2.500 
 
 
 
 
 

3.300 
 
 
 

2.900 
400 

   

 75416  
4010 

 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4360 

 
4410 
4440 

Straż Miejska 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu usług telekom. telef. 
komór. 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakł. F-sz Świadczeń Socjal-
nych 

30.390 
 

20.000 
1.530 
4.030 
530 
800 
920 
800 

1.000 
 

780 

30.390 
 

20.000 
1.530 
4.030 
530 
800 
920 
800 

1.000 
 

780 

21.530 
 

20.000 
1.530 

4.560 
 
 
 

4.030 
530 

   



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3467 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
756  

 
 
 
 

75647 

 
 
 
 
 
 

4100 
 

4110 
4120 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jedno-
stek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane  
z ich poborem 
Pobór podatków, opłat i nieopodat-
kowanych należności budżetowych 
Wynagrodzenia agencyjno - prowi-
zyjne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 

 
 
 
 

20.000 
 
 

20.000 
17.200 
2.500 
300 

 
 
 
 

20.000 
 

20.000 

 
 
 
 

17.200 
 

17.200 
 

17.200 

 
 
 
 

2.800 
 

2.800 
 
 

2.500 
300 

 
 
 
 
- 
 
- 

 
 
 
 
- 
 
- 

 
 
 
 
- 
 
- 

757  
75702 

 
 
 

8070 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
Odsetki i dyskonto od krajow. 
skarb. papier. wartościowych oraz 
pożyczek i kredytów 

200.000 
 

200.000 
 
 

200.000 

200.000 
 

200.000 
 
 

200.000 

- - - 200.000 
 

200.000 
 
 

200.000 

- 

758  
75818 

 
 

4810 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

191.912 
191.912 
191.912 

191.912 
191.912 
191.912 

- - - - - 

801  
80101 

 
 

3020 
 

3240 
4010 

 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 

 
4260 
4270 
4300 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe  
Wydatki osob. nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Stypendia dla uczniów 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

5.184.800 
3.171.837 

 
130.816 

7.000 
 

1.621.338 
120.251 
310.976 
44.245 
3.500 

321.598 
 

8.500 
49.000 
130.000 
51.500 

4.934.800 
2.921.837 

 
130.816 

7.000 
 

1.621.338 
120.251 
310.976 
44.245 
3.500 

321.598 
 

8.500 
49.000 

130.000 
51.500 

2.948.692 
1.745.089 

 
 
 
 

1.621.338 
120.251 

 
 

3.500 

592.794 
355.221 

 
 
 
 
 
 

310.976 
44.245 

- - 250.000 
250.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3468 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  4350 

 
4360 

 
4370 

 
4410 
4430 
4440 

 
4700 
4740 

 
 

6050 
 
 
 
 
 

3020 
 

3240 
4010 

 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 

 
4260 
4270 
4300 
4350 

Zakup usług dostępu do sieci in-
ternet 
Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
kom. telefon. komórk. 
Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
kom. telef. stacjonarn. 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakł. F-sz Świadczeń 
Socjalnych 
Szkolenia pracowników 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i kserogra-
ficznego 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (realizowane w ra-
mach W.P.I.) 
w tym: 
Szkoła Podstawowa – Nowe Mia-
steczko 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Stypendia dla uczniów 
Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci in-
ternet 

 
3.000 

 
500 

 
8.600 
6.000 
6.000 

 
93.013 
1.000 

 
 

5.000 
 
 

250.000 
 
 

2.502.252 
 

96.154 
6.000 

 
1.227.559 

90.780 
232.910 
33.138 
3.000 

301.598 
 

5.000 
20.000 
100.000 
42.500 

 
2.000 

 
3.000 

 
500 

 
8.600 
6.000 
6.000 

 
93.013 
1.000 

 
 

5.000 
 

 
- 
 

 
2.252.252 

 
96.154 
6.000 

 
1.227.559 

90.780 
232.910 
33.138 
3.000 

301.598 
 

5.000 
20.000 

100.000 
42.500 

 
2.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.321.339 
 
 
 
 

1.227.559 
90.780 

 
 

3.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

266.048 
 
 
 
 
 
 

232.910 
33.138 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

250.000 
 
 

250.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3469 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4360 
 

4370 
 

4410 
4430 
4440 

 
4700 
4740 

 
 

6050 
 
 

3020 
3240 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 

 
4270 
4300 
4350 
4370 
4410 

 
4430 
4440 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 
telef. kom. 
Opłaty z tytułu usług telekom. telef. 
stacjon. 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakł. F-sz Świadczeń So-
cjalnych 
Szkolenia pracowników 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i kserograficz-
nego 
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych (realizowane w ramach 
W.P.I.) 
Szkoła Podstawowa – Borów Wielki 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Stypendia dla uczniów 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tytułu usług telekom. telef. 
stacjon. 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakł. F-sz Świadczeń So- 

 
500 

 
6.000 
4.000 
4.000 

 
71.113 
1.000 

 
 

5.000 
 
 

250.000 
669.585 

 
34.662 
1.000 

 
393.779 
29.471 
78.066 
11.107 

500 
20.000 

 
3.500 
29.000 
30.000 
9.000 
1.000 

 
2.600 
2.000 
2.000 

 

 
500 

 
6.000 
4.000 
4.000 

 
71.113 
1.000 

 
 

5.000 
 
 
- 

669.585 
 

34.662 
1.000 

 
393.779 
29.471 
78.066 
11.107 

500 
20.000 

 
3.500 

29.000 
30.000 
9.000 
1.000 

 
2.600 
2.000 
2.000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

423.750 
29.471 

 
 
 

393.779 
29.471 

 
 

500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

89.173 
 
 
 
 
 
 

78.066 
11.107 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

250.000 
- 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3470 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  

80103 
 
 
 

3020 
 

4010 

cjalnych 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

21.900 
 

34.880 
 

2.477 
19.557 

21.900 
 

34.880 
 

2.477 
19.557 

 
 

21.417 
 
 

19.557 

 
 

4.686 

   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4040 
4110 
4120 
4210 
4240 

 
4260 
4300 
4440 

 
 

3020 
 

4010 
 

4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4240 

 
4260 
4270 
4300 
4350 
4370 

 
4410 
4440 

 
4700 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakł. F-sz Świadczeń So-
cjalnych 
Przedszkola 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 
telef. stacjon. 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakł. F-sz Świadczeń So-
cjalnych 
Szkolenia pracowników 

1.860 
4.102 
584 

1.000 
 

1.000 
1.000 
1.000 

 
2.300 

439.358 
 

18.555 
 

251.693 
19.830 
49.695 
7.070 
22.000 
21.250 

 
1.000 
4.000 
20.000 
4.000 
500 

 
2.400 
1.000 

 
15.865 

500 

1.860 
4.102 
584 

1.000 
 

1.000 
1.000 
1.000 

 
2.300 

439.358 
 

18.555 
 

251.693 
19.830 
49.695 
7.070 
22.000 
21.250 

 
1.000 
4.000 
20.000 
4.000 
500 

 
2.400 
1.000 

 
15.865 

500 

1.860 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

271.523 
 
 
 

251.693 
19.830 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
4.102 
584 

 
 
 
 
 
 
 

56.765 
 
 
 
 
 

49.695 
7.070 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3471 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 80110  

3020 
 

3240 
4010 
4040 
4110 
4120 

Gimnazja 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Stypendia dla uczniów 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 

1.158.373 
 

69.768 
3.500 

776.186 
59.767 
141.789 
20.173 

1.158.373 
 

69.768 
3.500 

776.186 
59.767 
141.789 
20.173 

838.953 
 
 
 

776.186 
59.767 

161.962 
 
 
 
 
 

141.789 
20.173 

   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80113 
 
 
 

80146 
 
 

80195 

4170 
4210 
4240 

 
4260 
4300 
4350 
4370 

 
4410 
4430 
4440 

 
4740 

 
 
 

4210 
4300 
4430 

 
 

4300 
 

4010 
 

4040 
4110 
4120 
4210 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 
telef. stacjon. 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakł. F-sz Świadczeń So-
cjalnych 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kse-
rograficznych 
Dowożenie uczniów do szkół 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Dokształcanie i doskonalenie nauczy-
cieli 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 

3.000 
14.090 

 
5.000 
5.000 
5.000 
2.000 

 
3.600 
2.000 
3.000 

 
43.500 

 
 

1.000 
118.000 
40.000 
75.000 
3.000 

 
20.900 
20.900 
241.452 

 
66.850 
4.860 
12.400 
1.760 
8.702 

3.000 
14.090 

 
5.000 
5.000 
5.000 
2.000 

 
3.600 
2.000 
3.000 

 
43.500 

 
 

1.000 
118.000 
40.000 
75.000 
3.000 

 
20.900 
20.900 
241.452 

 
66.850 
4.860 
12.400 
1.760 
8.702 

3.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
 
 

 
71.710 

 
66.850 
4.860 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
 
 

 
14.160 

 
 
 

12.400 
1.760 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3472 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  4220 

4260 
4300 
4440 

Zakup środków żywności 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjalnych 

116.500 
2.000 
2.500 

 
25.880 

116.500 
2.000 
2.500 

 
25.880 

     

851  
85121 

 
 

4010 
4110 
4120 

Ochrona zdrowia 
Lecznictwo ambulatoryjne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 

106.040 
22.000 
10.000 
1.700 
200 

106.040 
22.000 
10.000 
1.700 
200 

59.780 
10.000 
10.000 

8.720 
1.900 

 
1.700 
200 

- - - 

  
 
 
 

85154 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85153 
 
 
 
 

 

4210 
4260 
4300 
4410 

 
4010 

 
4040 
4090 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 

 
4300 
4370 

 
4410 
4440 

 
4700 

 
4010 

 
4110 
4120 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Honoraria 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 
telef. stacjon. 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakł. F-sz Świadczeń So-
cjalnych 
Szkolenia pracowników 
Zwalczanie narkomanii 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup usług pozostałych 

6.000 
2.000 
2.000 
100 

70.000 
 

22.000 
1.880 
500 

4.360 
800 

17.000 
6.000 

 
300 

14.280 
 

1.000 
600 

 
780 
500 

14.000 
 

8.400 
1.450 
210 

2.300 

6.000 
2.000 
2.000 
100 

70.000 
 

22.000 
1.880 
500 

4.360 
800 

17.000 
6.000 

 
300 

14.280 
 

1.000 
600 

 
780 
500 

14.000 
 

8.400 
1.450 
210 

2.300 

 
 
 
 

41.380 
 

22.000 
1.880 
500 

 
 

17.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.400 
 

8.400 
 
 

 

 
 
 
 

5.160 
 
 
 
 

4.360 
800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.660 
 
 

1.450 
210 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3473 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  

 
 

85195 

4410 
4440 
4700 

 
4300 

Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjalnych 
Szkolenia pracowników 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

350 
 

790 
500 
40 
40 

350 
 

790 
500 
40 
40 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

852  
85202 

 
85212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  85213 
 
 
 
 

85214 
 

 
 

4300 
 
 
 
 

4110 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 

 
4410 
4440 

 
4700 
4740 

 
 
 
 
 
 

4130 
 
 

3110 

Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej 
Zakup usług pozostałych 
Świadczenia rodzinne, zaliczki alimen-
tacyjne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. 
telefon. stacjonarn. 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjalnych 
Szkolenia pracowników 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kse-
rograficznych 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 

2.772.805 
45.000 
45.000 

 
 
 

2.041.000 
23.000 

1.956.770 
19.000 
1.500 
4.000 
500 

22.230 
8.500 

 
500 

1.500 
 

1.000 
1.500 

 
 

1.000 
          
  
            

14.000 
14.000 

 
257.000 

   257.000 

2.762.805 
45.000 
45.000 

 
 
 

2.041.000 
23.000 

1.956.770 
19.000 
1.500 
4.000 
500 

22.230 
8.500 

 
500 

1.500 
 

1.000 
1.500 

 
 

1.000 
 
 
   

    14.000 
    14.000 

 
  257.000 
  257.000 

106.780 
- 
 
 
 
 

20.500 
 
 

19.000 
1.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
- 

20.855 
- 
 
 
 
 
4.500 

 
 
 
 

4.000 
500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
- 
- 

- 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
- 

- 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
- 

10.000 
- 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
- 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3474 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
   85215  

3110 
Dodatki mieszkaniowe 
Świadczenia społeczne 

200.000 
200.000 

   200.000 
200.000 

     

 85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85228 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 

 

 
4010 

 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 

 
4410 
4440 

 
4700 
4740 

 
  
6060 

 
 
 

4010 
 

4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4440 

 
3110 
4210 
4300 

Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. 
telefon. stacjonarn. 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjalnych 
Szkolenia pracowników 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kse-
rograficznych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jed-
nostek budżetowych 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjalnych 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

100.680 
63.100 
5.100 
11.200 
1.600 
1.300 
5.000 

 
500 
600 

 
1.580 
500 

 
 

200 
 

           
10.000 

 
24.225 

 
16.800 
1.280 
3.110 
445 
600 

1.200 
790 

90.900 
85.500 
2.900 
2.500 

90.680 
63.100 
5.100 
11.200 
1.600 
1.300 
5.000 

 
500 
600 

 
1.580 
500 

 
 

200 
 

- 
 

24.225 
 

16.800 
1.280 
3.110 
445 
600 

1.200 
 

790 
90.900 
85.500 
2.900 
2.500 

68.200 
63.100 
5.100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.080 
 

16.800 
1.280 

12.800 
 
 

11.200 
1.600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.555 
 
 
 

3.110 
445 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

10.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.000 
 

853  
 

85395 

 
 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Pozostała działalność 

 
32.800 
32.800 

 
32.800 
32.800 

 
20.900 
20.900 

 
2.400 
2.400 

- - - 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3475 

1 2 3. 4 5 6 7 8 9 10 11 
  4010 

 
4040 
4110 
4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 

 
19.500 
1.400 
2.000 
400 

 
19.500 
1.400 
2.000 
400 

 
19.500 
1.400 
 

 
 
 

2.000 
400 

   

  4210 
4300 
4350 
4280 
4370 

 
4410 
4740 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internet 
Zakup usług zdrowotnych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 
telef. stacj. 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kse-
rograficznych 

3.000 
3.900 
500 
100 

 
500 
500 

 
 

1.000 

3.000 
3.900 
500 
100 

 
500 
500 

 
 

1.000 

     

854  
85401 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85415 
 

85446 
 

 
 

3020 
 

4010 
 

4040 
4110 
4120 
4210 
4240 

 
4260 
4270 
4300 
4370 

 
4440 

 
 
 

3260 
4300 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Świetlice szkolne 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydak-
tycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. 
telef. stacjonar. 
Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjalnych 
Pomoc materialna dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 

163.479 
118.601 

 
4.985 

 
45.889 
4.387 
9.490 
1.350 
3.000 

 
1.000 
1.500 
40.000 
1.500 

 
500 

 
5.000 
41.898 
41.898 

460 
460 

163.479 
118.601 

 
4.985 

 
45.889 
4.387 
9.490 
1.350 
3.000 

 
1.000 
1.500 
40.000 
1.500 

 
500 

 
5.000 
41.898 
41.898 

460 
460 

50.276 
    50.276 

 
 
 

45.889 
4.387 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- 
- 
- 

  10.840 
    10.840 

 
 
 
 
 

9.490 
1.350 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- 
- 
- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
- 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
- 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
- 
 
- 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3476 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 85495  

4440 
Pozostała działalność 
Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjalnych 

2.520 
 

2.520 

2.520 
 

2.520 

     

900  
 

90001 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

4010 
 

4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4370 

 
4410 
4440 

 
4700 
4740 

 
 

6055 
 
 

6056 
 
 

6058 
 
 

6059 
 
 

6060 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. 
telef. stacjonar. 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjalnych 
Szkolenia pracowników 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kse-
rograficznych 
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych (realizowane w ramach 
W.P.I.) 
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych (realizowane w ramach 
W.P.I.) 
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych (realizowane w ramach 
W.P.I.) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych (realizowane w ramach W.P.I.) 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jed-
nostek budżetowych 

 
2.365.784 
1.478.284 

 
88.000 
18.000 
15.000 
2.200 
5.000 
19.000 
65.000 
30.000 
38.500 

 
500 

5.000 
 

2.000 
1.000 

 
 

1.000 
 
 

518.084 
 
 

230.000 
 
 

200.000 
 

200.000 
 

40.000 

 
927.700 
290.200 

 
88.000 
18.000 
15.000 
2.200 
5.000 
19.000 
65.000 
30.000 
38.500 

 
500 

5.000 
 

2.000 
1.000 

 
 

1.000 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

 
216.450 
111.000 

 
88.000 
18.000 

 
 

5.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
37.230 
17.200 

 
 
 

15.000 
2.200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
1.438.084 
1.188.084 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

518.084 
 
 

230.000 
 
 

200.000 
 

200.000 
 

40.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3477 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 90002 

 
 
 
 
 

90003 

 
4010 

 
4110 
4120 
4300 

 
4010 
4110 
4120 

Gospodarka odpadami 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup usług pozostałych 
Oczyszczanie miast i wsi 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 

27.200 
6.000 
1.000 
200 

20.000 
43.500 

 
20.000 
3.000 
500 

27.200 
6.000 
1.000 
200 

20.000 
43.500 

 
20.000 
3.000 
500 

6.000 
6.000 

 
 
 

20.000 
 

20.000 
 

1.200 
 

1.000 
200 

 
3.500 

 
 

3.000 
500 

  - 
 
 
 
 
 
 
 
- 

  
 

90004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90013 
 
 

90015 
 
 
 
 
 

90019 
 
 

 

4210 
4300 

 
 

4010 
 

4110 
4120 
4210 
4270 
4300 
4410 
6050 

 
 
 

4210 
4300 

 
4260 
4270 
6050 

 
 
 
 
 

4430 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Utrzymanie zieleni w miastach i gmi-
nach 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych (realizowane w ramach 
W.P.I.) 
Schroniska dla zwierząt 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych (realizowane w ramach 
W.P.I.) 
Wpływy i wydatki związane z groma-
dzeniem środków z opłat i kar za ko-
rzystanie ze środowiska 
Różne opłaty i składki 

5.000 
15.000 

 
253.800 

 
45.700 
8.000 
1.000 
30.000 
50.000 
67.100 
2.000 

 
 

50.000 
18.000 
2.000 
16.000 

470.000 
220.000 
50.000 

 
 

200.000 
 
 

15.000 
15.000 

5.000 
15.000 

 
203.800 

 
45.700 
8.000 
1.000 
30.000 
50.000 
67.100 
2.000 

 
 

- 
18.000 
2.000 
16.000 
270.000 
220.000 
50.000 

 
 

- 
 
 
15.000 
15.000 

 
 
 

45.700 
 

45.700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 

 
 
 

9.000 
 
 

8.000 
1.000 

 
 
 
 
 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 

 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 

50.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

50.000 
- 
 
 

200.000 
 
 
 

200.000 
 
 
 

- 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3478 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 90095  

4010 
 

4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4440 

Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-sz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjalnych 

60.000 
 

17.750 
2.000 
5.480 
850 

14.000 
4.320 
500 

13.000 
 

2.100 

60.000 
 

17.750 
2.000 
5.480 
850 

14.000 
4.320 
500 

13.000 
 

2.100 

33.750 
 

17.750 
2.000 

 
 

14.000 

6.330 
 
 
 

5.480 
850 

   

921  
 

92109 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

3020 
 

4010 
 

4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4350 
4370 

 
4410 
4430 
4440 
4700 
4740 

 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice, 
kluby 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-z Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów, wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internet 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. 
telef. stacjon. 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakładowy F-sz Świadczeń 
Socjalnych 
Szkolenia pracowników 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń kse-
rograficznych 

 
405.268 

 
295.758 

 
1.000 
92.835 
7.853 
17.482 
2.460 
29.000 
47.578 
23.000 
20.000 
31.000 

500 
 

3.000 
5.000 
7.000 

 
7.000 
500 

 
 

550 

 
405.268 

 
295.758 

 
1.000 
92.835 
7.853 
17.482 
2.460 
29.000 
47.578 
23.000 
20.000 
31.000 

500 
 

3.000 
5.000 
7.000 

 
7.000 
500 

 
 

550 

 
180.838 

 
129.688 

 
 

92.835 
7.853 

 
 

29.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
30.082 

 
19.942 

 
 
 
 

17.482 
2.460 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
40.000 

 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3479 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 92116  

3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 

 
4270 
4300 
4350 

Biblioteki 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wy-
nagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-z Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów, wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci internet 

69.510 
 

200 
47.000 
3.950 
8.890 
1.250 
200 
800 

 
4.000 
2.000 
620 
100 

69.510 
 

200 
47.000 
3.950 
8.890 
1.250 
200 
800 

 
4.000 
2.000 
620 
100 

51.150 
 
 

47.000 
3.950 

 
 

200 

10.140 
 
 
 
 

8.890 
1.250 

- 
 
 
- 

- 
 
 
- 

- 
 
 
- 

  
 
 
 
 
 

92120 

4370 
 

4410 
4740 

 
 
 
 

2720 

Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. telef. 
stacjon. 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń ksero-
graficznych 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
Dotacje celowe z budżetu na finansowa-
nie lub dofinansowanie prac remonto-
wych i konserwatorskich obiektów za-
bytkowych przekazane jednostkom nie 
zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych 

 
100 
200 

 
 

200 
40.000 

 
 
 
 
 

40.000 

 
100 
200 

 
 

200 
40.000 

 
 
 
 
 

40.000 

 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 
 

40.000 
 
 
 
 
 

40.000 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
- 

926  
92601 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 

Kultura fizyczna i sport 
Obiekty sportowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-z Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów, wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

269.297 
129.497 
21.285 
1.810 
5.402 
600 

1.000 
17.400 
17.000 
60.000 
4.500 

269.297 
129.497 
21.285 
1.810 
5.402 
600 

1.000 
17.400 
17.000 
60.000 
4.500 

29.095 
24.095 
21.285 
1.810 

 
 

1.000 
 
 

 

6.802 
6.002 

 
 

5.402 
600 

 
 
 
 

 

100.000 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
- 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3480 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  

 
92605 

 
 
 
 
 

92695 

4370 
 
 
 

2820 
 
 
 
 

4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 

Opłaty z tyt. zakupu usług telekom. telef. 
stacjon. 
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
sfinansowanie lub dofinansowanie za-
dań zleconych do realizacji stowarzysze-
niom 
Pozostała działalność 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na F-z Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów, wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

 
500 

 
100.000 

 
 
 

100.000 
39.800 

600 
200 

5.000 
5.000 
1.000 
25.000 
3.000 

 
500 

 
100.000 

 
 
 

100.000 
39.800 

600 
200 

5.000 
5.000 
1.000 

25.000 
3.000 

 
 
 

- 
 
 
 

 
5.000 

 
 

5.000 

 
 
 

- 
 
 
 

 
800 
600 
200 

 
 
 

100.000 
 
 
 

100.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

x x x Ogółem: 19.191.200 12.318.116 4.654.929 894.453 140.000 200.000 6.873.084 
 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr IV/19/06 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 

 
                                 w złotych  

Planowane wydatki 
z tego, źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego          
i okres realizacji        

w latach 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok budże-
towy       
2007 

(8+9+10+11) 

Dochody 
własne jst 

Kredyty  
i pożyczki 

Środki po-
chodzące z 
innych źró-

deł * 

Środki wy-
mienione w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

2008r. 2009r. 

Jednostka orga-
nizacyjna reali-
zująca  program 

lub 
koordynująca 

wykonanie pro-
gramu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1. 010 01010 6

059/6058 

Wodociąg i kana-
lizacja sanitarna 
w Rejowie  
(2007 - 2008) 

3.400.000 2.500.000      - 

1.250.000 

A. 
B. 
C. 
 
 

1.250.000 

900.000 

  - Gmina Nowe 
Miasteczko 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3481 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
2. 010 01010 6050 

Przepompownia 
na sieci wod. 
Szyba (2007) 

     40.000      40.000      - 

40.000 

A. 
B. 
C. 

            -    -  - Gmina Nowe 
Miasteczko 

3. 900 90015 

6050 

Budowa oświe-
tlenia Sz. Bytom-
ska (2007) 

200.000 200.000      - 

200.000 

A. 
B. 
C. 

            -    -  - Gmina Nowe 
Miasteczko 

4. 400 40002 

6059/6058 

Sieć wod. - kan. 
obręb ulic Koś-
ciuszki, Moniusz-
ki, Kościelna, Pił-
sudskiego  
(2006 - 2007) 981.600 780.000  

390.000 

A. 
B. 
C. 390.000 

   -    - Gmina Nowe 
Miasteczko 

5. 400 40002 6059/6058 

Sieć wod. - kan. 
obręb ulic 22 Lip-
ca, Szkolna, 3 Ma- 
ja (2006 - 2007)  

420.000 410.000  

200.000 

A. 
B. 
C. 
 
 

210.000 

   -    - Gmina Nowe 
Miasteczko 

6. 900 90001 6056/6055 

Rozbudowa  
i przebudowa 
oczyszczalni ście-
ków Gołaszyn 
(2006 - 2009) 3.799.130 748.084  

230.000 

A. 
B. 
C. 518.084 
Mechanizm 
Norweski  

                - 2.071.384 

926.662 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

7. 900 90001 

6059/ 
6058 

Kanalizacja sa-
nitarna ulica Mar-
chlewskiego  
(2007) 400.000 400.000  

200.000 

 200.000 - - 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

8. 010 01036 

6058 

Budowa domu 
gościa w Miła-
kowie  
(2006 - 2007) 880.000 520.000   

 520.000 - - 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

 

9. 600 60016 
 
 
 

6059/60
58 

Budowa drogi 
Borów Polski 
(2006 - 2007) 

940.000 900.000  

270.000 

 630.000 - - 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

10. 801 80101 

6050 

Modernizacja 
kotłowni w Zes-
pole Szkół Nr 1  
w Nowym Mias-
teczku (2007) 250.000 250.000  

250.000 

 

 - - 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3482 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
11. 900 90004 

6050 

Zagospodarowa-
nie kompleksu 
parkowo – rekre-
acyjnego z ak-
wenem wodnym 
(2007)   50.000 50.000  

50.000 

  - - Gmina Nowe 
Miasteczko 

 
 

Ogółem 11.360.730 

6.798.084 

 

3.080.000 

518.084  

3.200.000 

2.971.384 

926.662 

     x 

 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

       (** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Załącznik Nr 3a 
do uchwały Nr IV/19/06 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Zadania inwestycyjne w 2007r. 

       w złotych 
Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego          
i okres realizacji        

w latach 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok budże-
towy       
2007 

(8+9+10+11) 

Dochody 
własne jst 

Kredyty  
i pożyczki 

Środki po-
chodzące z 
innych źró-

deł * 

Środki wy-
mienione w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka orga-
nizacyjna realizu-
jąca  program lub 

koordynująca 
wykonanie pro-

gramu 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01010 6059/ 

6058 

Wodociąg i kana-
lizacja sanitarna 
w Rejowie  
(2007 - 2008) 3.400.000 2.500.000      - 

 
 
 

1.250.000 

A. 
B. 
C. 
 

 
 
 

1.250.000 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

2. 010 01010 6050 

Przepompownia 
na sieci wod. 
Szyba (2007)      40.000      40.000      - 40.000 

A. 
B. 
C.             - 

Gmina Nowe 
Miasteczko 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3483 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
3. 900 90015 6050 

Budowa oświe-
tlenia Sz. Bytom-
ska (2007) 200.000 200.000      - 200.000 

A. 
B. 
C.             - 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

4. 400 40002 6059/6058 

Sieć wod. - kan. 
obręb ulic Koś-
ciuszki, Moniusz-
ki, Kościelna, Pił-
sudskiego  
(2006 - 2007) 981.600 780.000  390.000 

A. 
B. 
C. 

390.000 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

5. 400 40002 6059/ 
6058 

Sieć wod. - kan. 
obręb ulic 22 Lip-
ca, Szkolna, 3 Ma- 
ja (2006 - 2007)  420.000 410.000  200.000 

A. 
B. 
C. 
 210.000 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

6. 900 90001 

6056/ 
6055 

Rozbudowa  
i przebudowa 
oczyszczalni ście-
ków Gołaszyn 
(2006 - 2009) 3.799.130 748.084  230.000 

A. 
B. 
C. 518.084 
Mechanizm 
Norweski                  - 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

7. 900 90001 6059/ 
6058 

Kanalizacja sa-
nitarna ulica Mar-
chlewskiego  
(2007) 400.000 400.000  200.000 

 

200.000 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

8. 010 01036 6058 

Budowa domu 
gościa w Miłako-
wie (2006  - 2007) 880.000 520.000   

 

520.000 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

 
9. 600 60016 

 
 

6059/
6058 

Budowa drogi 
Borów Polski 
(2006 - 2007) 940.000 900.000  270.000 

 

630.000 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

10. 801 80101 

6050 

Modernizacja 
kotłowni w Zes-
pole Szkół Nr 1  
w Nowym Mias-
teczku (2007) 250.000 250.000  250.000 

 

 

Gmina Nowe 
Miasteczko 

 

11. 900 90004 

6050 

Zagospodarowa-
nie kompleksu 
parkowo – rekre-
acyjnego z akwe-
nem wodnym 
(2007)   50.000 50.000  50.000   

Gmina Nowe 
Miasteczko 

 
 

Ogółem 11.360.730 6.798.084  3.080.000 518.084 3.200.000      x 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3484 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

       (** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr IV/19/06 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 28 grudnia 2006r. 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
w złotych 

w tym: Planowane wydatki 

2007r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfi-
kacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
projektu) 

środki 
z budże-
tu krajo-
wego 

środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 
razem 

Wydatki 
razem pożyczki 

i kredyty 
obli-
gacje 

Pozo-
sta-
łe** 

Wydatki 
razem 

pożyczki na 
refinansowa-
nie z budże-
tu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje 
pozo-
stałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    
(14+15 
+16+17) 

    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.  Wydatki majątkowe razem X 
7.021.600 3.337.751 3.683.849 5.510.000 2.310.000 2.310.000   3.200.000  3.200.000   

 Program: Program Inicja-
tywy Wspólnotowej 
INTERREG IIIA  2000 - 2006 
Polska - Brandenburgia  

 Priorytet: Rozwój rolnictwa 
i obszarów wiejskich 

 Działanie: Agroturystyka  
i infrastruktura turystyczna   

1.1. nazwa projektu: Budowa 
Domu Gościa w miej-
scowości Miłaków  

 Dz. 010 
rozdz. 
01036 

 
880.000 

 
326.151 

 
553.849 

 
520.000 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
520.000 

 
 

 
520.000 

 
 

      
     

 z tego:                                                                                                  
2006r.  
2007r.                                

 

 
360.000 
520.000 

  326.151 
 

33.849 
520.000 520.000  

 
 
   

 
 

520.000  

 
 

520.000   
 Program: LRPO na lata 

2007 - 2013 
 Priorytet: Ochrona i za-

rządzanie zasobami środo-
wiska przyrodniczego 

 Działanie: Infrastruktura 
ochrony środowiska przy-
rodniczego 

 

1.2 nazwa projektu:  
Wodociąg i kanalizacja 
sanitarna w Rejowie 

 Dz. 010 
Rozdz. 
01010 

 
 

3.400.000 

 
 

1.700.000 

 
 

1.700.000 

 
 

2.500.000 

 
 

1.250.000 

 
 

1.250.000 

   
 

1.250.000 

  
 

1.250.000 

 

 z tego:    
2007r. 
2008r. 

   
2.500.00 
900.000 

 
1.250.000 
 450.000 

 
1.250.000 
450.000 

 
2.500.000 

 
1.250.000 

 
1.250.000  

  
1.250.000 

  
1.250.000 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3485 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 Program: LRPO na lata 
2007 - 2013 

 Priorytet; ochrona i za-
rządzanie zasobami śro-
dowiska przyrodniczego 

 Działanie: Infrastruktura 
ochrony środowiska przy-
rodniczego 

 

1.3 Sieć wod. – kan. obręb ulic 
Kościuszki, Moniuszki, 
Kościelna, Piłsudskiego 

 Dz. 400 
Rozdz. 
40002 981.600 591.600 390.000 780.000 390.000 390.000   390.000  390.000  

 z tego: 
2006r. 
2007r. 

   
201.600 
780.000 

 
201.600 
390.000 

 
390.000 

 
780.000 

 
390.000 

 
390.000   

 
 

390.000  

 
 

390.000  
 Program: LRPO na lata 

2007 - 2013 
 Priorytet: ochrona i za-

rządzanie zasobami 
środowiska przyrodni-
czego 

 Działanie: Infrastruktura 
ochrony środowiska 
przyrodniczego 

 

1.4 Sieć wod. – kan. obręb ulic 
22 Lipca, Szkolna, 3 Maja 

 Dz. 400 
Rodz. 
40002 420.000 210.000 210.000 410.000 200.000 200.000   210.000  210.000 

 

 z tego: 
                                   2006r. 
                                   2007r. 

   
10.000 

410.000 

 
10.000 
200.000 

 
 

210.000 

 
 

410.000 

 
 

200.000 

 
 

200.000 

   
 

210.000 

  
 

210.000 

 

 Program : LRPO na lata 
2007 - 2013  

 Priorytet: ochrona i za-
rządzanie zasobami 
środowiska przyrod-
niczego 

 Działanie: Infrastruktura 
ochrony środowiska 
przyrodniczego 

 

1.5 Kanalizacja sanitarna ulica 
Marchlewskiego 

 Dz. 900 
Rozdz. 
90001 400.000 200.000 200.000 400.000 200.000 200.000   200.000  200.000  

 z tego: 
                                   2007r. 

   
400.000 

 
200.000 

 
200.000 

 
400.000 

 
200.000 

 
200.000   

 
200.000  

 
200.000  

 Program: LRPO na lata 
2007 - 2013 

 Priorytet: rozwój lokalny  
i współpraca terytorialna 

 Działanie: rozwój i moder-
nizacja lokalnej infrastruk-
tury transportowej 

 

1.6 1) Budowa Drogi 
Borów Polski 

 Dz. 600 
Rozdz. 
60016 940.000 310.000 630.000 900.000 270.000 270.000   630.000  630.000  

 z tego: 
                                 2006r. 
                                  2007r. 

   
40.000 

900.000 

 
40.000 
270.000 

 
40.000 
630.000 

 
 

900.000 

 
 

270.000 

 
 

270.000   

 
 

630.000  

 
 

630.000  
  

 3.337.751 3.683.849  2.310.000    3.200.000    
2) Ogółem:(I + II)                                                                                 7.021.600   5.510.000        - 

 
* Wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** Środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3486 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr IV/19/06 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Plan 

Przychody i rozchody budżetu w 2007r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2007r. 
1 2 3 4 
 
1. 
 
 
 
 
 
2. 
 
3. 
4. 

Przychody budżetu 
Kredyty 
w tym: 

a) Kredyt z banku Gospodarstwa Krajowego lub Komer-
cyjny na sfinansowanie zadań – zał. Nr 4 w celu uzy-
skania zwrotu z funduszy strukturalnych w kwocie 
3.200.000zł  

Pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 
Razem przychody 
Dochody budżetu 

 
§ 952 

 
 
 
 
 

§ 952 

 
5.168.000 

 
 
 
 
 
 

800.000 
5.968.000 
14.593.200 

5. Razem przychody i dochody budżetu (3+4)  20.561.200 
 
6. 
 
 
7. 
8. 
9. 

Rozchody budżetu 
Spłaty kredytów 
w tym: otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
Spłaty pożyczek 
Razem rozchody 
Wydatki budżetu 

 
§ 992 

 
 

§ 992 

 
1.250.000 

 
269.454 
120.000 

1.370.000 
19.191.200 

10. Razem rozchody i wydatki budżetu (8+9)  20.561.200 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3487 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr IV/19/06 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Plan - dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

w 2007r. 
 

                            w złotych 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Dochody ogółem 
Wydatki ogó-
łem (6+10) 

Wydatki bieżą-
ce wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki ma-
jątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75011 2010 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 
4410 
4440 
4700 
4740 

60.200  
60.200 
40.000 
3.500 
8.200 
1.070 
1.100 
2.370 
300 

1.200 
1.560 
600 
300 

 
60.200 
40.000 
3.500 
8.200 
1.070 
1.100 
2.370 
300 

1.200 
1.560 
600 
300 

 
43.500 
40.000 
3.500 

 
9.270 

 
 

8.200 
1.070 

 
- 

 
- 

751 75101 2010 
 

4300 

877  
877 
877 

 
877 
877 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

851 85195 2010 
 

4300 

40  
40 
40 

 
40 
40 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3488 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
85212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 

85214 

 
2010 

 
3110 
4010 
4040 
4110 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 
4410 
4440 
4700 
4740 

 
2010 

 
4130 
2010 

 
3110 

2.156.000 
2.041.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.000 
 
 

101.000 

2.156.000 
 

2.041.000 
1.956.770 

19.000 
1.500 
23.000 
4.000 
500 

22.230 
8.500 
500 

1.500 
1.000 
1.500 
1.000 

 
 

14.000 
14.000 

 
101.000 
101.000 

2.156.000 
 

2.041.000 
1.956.770 

19.000 
1.500 

23.000 
4.000 
500 

22.230 
8.500 
500 

1.500 
1.000 
1.500 
1.000 

 
 

14.000 
14.000 

 
101.000 
101.000 

20.500 
 

20.500 
      - 

19.000 
1.500 

4.500 
 

4.500 
 

         - 
 
 

4.000 
500 

2.057.770 
 

1.956.770 
1.956.770 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

101.000 

- 
 
 

     - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     - 
 
 

     - 

Ogółem: 2.217.117 2.217.117 2.217.117 64.000 13.770 2.057.770 _ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3489 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr IV/19/06 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów al-

koholowych na 2007r. 
 

                                                                         w złotych 
z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § Dochody ogółem 

Wydatki ogółem 
(6+9) Wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

Wydatki ma-
jątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
756 75618 0480 70.000 - - - - - 
851 85154  

4010 

4040 

4090 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4300 

4370 

4410 

4440 

4700 

- 70.000 

22.000 

  1.880 

     500 

  4.360 

     800 

17.000 

  6.000 

     300 

14.280 

  1.000 

     600 

     780 

     500 

70.000 

22.000 

  1.880 

     500 

  4.360 

     800 

17.000 

  6.000 

     300 

14.280 

  1.000 

     600 

     780 

     500 

41.380 

22.000 

  1.880 

     500 

 

 

17.000 

5.160 

 

 

 

  4.360 

     800 

- 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3490 

 
Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr IV/19/06 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 28 grudnia 2006r. 
 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2007r. 
 

 

               w złotych 
z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § 

Wydatki ogółem 
(5+8) Wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

Wydatki 
majątkowe 

851 85153  
4010 
4110 
4120 
4300 
4410 
4440 
4700 

14.000 
  8.400 
  1.450 
     210 
  2.300 
     350 
     790 
     500 

14.000 
  8.400 
  1.450 
     210 
  2.300 
     350 
     790 
     500 

8.400 
8.400 

1.660 
 

1.450 
   210 

- 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3491 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr IV/19/06 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Plan 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sek-
tora finansów publicznych w 2007r. 

 
           w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 926 92605 2820 „Upowszechnianie i rozwój kultury 

fizycznej i sportu” 
 

100.000 
 

 
Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr IV/19/06 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 28 grudnia 2006r. 
 

Plan 
Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych dla 

podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych w 2007r. 
 

                                     w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 921 92120 2720 Parafia Rzymsko - Katolicka  

pw. Marii Magdaleny  
w Nowym Miasteczku 

 
 

40.000 
 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr IV/19/06 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Plan 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007r. 
w złotych 

Wyszczególnienie Kwota Uwagi 
1 2 3 

I. Stan środków na początek roku      500 - 
II. Przychody  
1)  wpływy własne 
2)  Przelewy od Wojewody i Wojewódzkiego   Inspektora Ochrony Środowiska 
3)  inne 

10.000 
  1.000 
  9.000 

- 

- 
§0690 
§0690 

- 
III. Wydatki 10.000  
1. Wydatki bieżące, w tym na: 
1) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych 
2) wspomaganie systemów kontrolno - pomiarowych środowiska 
3) realizację zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie 
środowiska i gospodarce wodnej razem, z tego na: 
a) ochronę wód 
b) ochronę powietrza 

10.000 
  1.000 

 
- 
 
 

- 
§4300 

 
- 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3492 

 

1 2 3 
c) gospodarkę wodną i ochronę p.powodziową 
4) urządzenia i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień oraz parków wiejskich 
5) realizację przedsięwzięć związanych z gospodarczym wykorzystaniem od-
padów (wysypiska) 
6) inne cele służące ochronie środowiska w gminie ustalone przez Radę Miej-
ską (likwidacja szamb) 

- 
  1.000 

 
  8.000 

 
- 

- 
§4300 

 
§4300 

 
- 

IV. Stan środków na koniec roku      500 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3493 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr IV/19/06 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Informacja o prognozie długu Gminy Nowe Miasteczko w latach 2006 – 2013 

 
                                                                                                                                                                                                                                 w złotych 

Na koniec roku budżetowego  
Wyszczególnienie 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Prognozowane docho-
dy 

11.829.650 14.593.200 14.600.000 14.800.000 15.000.000 15.500.000 16.000.000 16.500.000 

2. Spłata kredytów i poży-
czek zaciągniętych – ogó-
łem: 

- raty kapitałowe 
- odsetki 

 
 

1.484.000 
1.354.000 
130.000 

 
 

1.440.020 
1.250.020 
190.000 

 
 

717.196 
637.196 
80.000 

 
 

599.020 
529.020 
70.000 

 
 

75.000 
70.000 
5.000 

 
 

75.000 
70.000 
5.000 

 
 

65.000 
60.000 
5.000 

 
 

24.362 
21.362 
3.000 

3. Spłata kredytów pla-
nowanych – ogółem: 
      -    raty kapitałowe 

- odsetki 

 
- 
- 
- 

 
129.980 
119.980 
10.000 

 
1.021.333 
861.333 
160.000 

 
1.023.333 
861.333 
162.000 

 
999.333 
861.333 
138.000 

 
999.333 
861.333 
138.000 

 
996.333 
861.333 
135.000 

 
864.355 
741.355 
123.000 

4. Spłata pożyczki plano-
wanej – ogółem: 

- raty kapitałowe 
- odsetki 

 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 

 
143.334 
133.334 
10.000 

 
141.334 
133.334 
8.000 

 
140.334 
133.334 
7.000 

 
140.334 
133.334 

7.000 

 
138.334 
133.334 

5.000 

 
137.330 
133.330 
4.000 

5. Udzielone poręczenia 
(wymagalne na podstawie 
decyzji banku) 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

6. Obsługa obligacji  
– ogółem: 

- wykup papierów 
wartościowych 
emitowanych 
przez j.s.t. 

- odsetki 

 
- 
 
 
 
- 
- 

 
- 
 
 
 
- 
- 

 
- 
 
 
 
- 
- 

 
- 
 
 
 
- 
- 

 
- 
 
 
 
- 
- 

 
- 
 
 
 
- 
- 

 
- 
 
 
 
- 
- 

 
- 
 
 
 
- 
- 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3494 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
7. Łączna spłata zobowią-
zań (z odsetkami) ogółem: 
w tym: 
- spłata kredytów i pożyczek 
na finansowanie zadań  
z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności 
- emisja papierów wartoś-
ciowych na finansowanie 
zadań z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójno-
ści 

 
 

1.484.000 
 
 
 

94.402 
 
 
 
 
- 

 
 

1.570.000 
 
 
 

269.454 
 
 
 
 

- 

 
 

1.881.863 
 
 
 

909.070 
 
 
 

- 

 
 

1.763.687 
 
 
 

863.434 
 
 
 
 

- 

 
 

1.214.667 
 
 
 

639.616 
 
 
 
 
- 

 
 

1.214.667 
 
 
 

639.616 
 
 
 
 
- 

 
 

1.199.667 
 
 
 

158.400 
 
 
 
 
- 

 
 

1.026.047 
 
 
 

X 
 
 
 
 
- 

8. Wskaźnik spłaty zobo-
wiązań do prognozo-
wanych dochodów (%) 

 
 

12,55 

 
 

10,76 

 
 

12,89 

 
 

11,92 

 
 

8,10 

 
 

7,84 

 
 

7,5 

 
 

6,22 
9. Łączne zadłużenie na 
koniec roku (bez odsetek) 
ogółem: 
w tym: 
- kwota zadłużenia z tyt. 
kre-dytu na finansowanie 
zadań funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności 
- z tyt. emisji papierów war-
tościowych na finanso-
wanie zadań z funduszy 
strukturalnych i Funduszu 
Spójności 

 
 

2.637.598 
 
 
 
 

279.590 
 
 
 
 

- 

 
 

7.235.598 
 
 
 
 

3.210.136 
 
 
 
 

- 

 
 

5.603.735 
 
 
 
 

2.301.066 
 
 
 
 

- 

 
 

4.080.048 
 
 
 
 

1.437.632 
 
 
 
 
- 

 
 

3.015.381 
 
 
 
 

798.016 
 
 
 
 
- 

 
 

1.950.714 
 
 
 
 

158.400 
 
 
 
 
- 

 
 

896.047 
 
 
 
 

X 
 
 
 
 
- 

 
 

X 
 
 
 
 

X 
 
 
 
 
- 

10. Wskaźnik zadłużenia do 
prognozowanych docho-
dów (%) 

 
 

22,30 

 
 

49,59 

 
 

38,39 

 
 

27,57 

 
 

20,11 

 
 

12,59 

 
 

5,60 

 
 

X 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3495 

973 
 

UCHWAŁA NR IV/15/2006 
RADY GMINY TUPLICE 

 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
uchwała budżetowa na 2007r. Gminy Tuplice 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz 
art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 165, art. 184 ust. 1 pkt 1 - 11 i 13  
- 14, ust. 2 i 3, art. 188 ust. 1 i 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
6.923.252zł, jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
8.122.327zł, jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne z udziałem 
środków budżetowych, jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały (wykaz inwestycji na 2007r. jest odzwier-
ciedleniem wieloletnich programów inwestycyj-
nych na lata 2005 – 2007. Przy zadłużeniu w wyso-
kości niespełna 60% w stosunku do prognozowa-
nych dochodów gmina nie planuje kolejnych in-
westycji na lata 2008 – 2009). 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności w wysokości 323.000zł, 
jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
1.199.075zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:  

a) zaciąganych kredytów w kwocie 1.199.075zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.633.000zł, 
rozchody w wysokości 433.925zł, jak w załączniku 
Nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak w za-
łączniku Nr 6 do uchwały.  

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 100.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100.000zł na 
realizację zadań określonych w gminnym progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych i narkomanii, jak w załączniku Nr 12 do 
uchwały. 

§ 6. 1. Plan przychodów i wydatków  zakładu 
budżetowego dla: 

a) Zakładu Gospodarki Komunalnej: przychody 
w kwocie 777.000zł, wydatki w kwocie 
814.300zł, jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 7. 1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Go-
spodarki Komunalnej w Tuplicach z tytułu dopłaty 
do utrzymania cmentarzy, zasobów mieszkanio-
wych, usług komunalnych, wydobycia wody i od-
prowadzania ścieków w kwocie 80.000zł, jak  
w załączniku Nr 8 do uchwały. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nie należą-
ce do sektora finansów publicznych na kwotę 
20.000zł, jak w załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

a) przychody - 14.200zł, 

b) wydatki - 59.500zł, 

jak w załączniku Nr 10 do uchwały. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papie-
rów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-
ciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu w kwocie 300.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 1.580.000zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
433.925zł. 

§ 10. Upoważnia się wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 300.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Europej-
skiej lub bezzwrotnych środków zagranicz-
nych oraz na zadania wynikające z kontrak-
tów wojewódzkich do wysokości określo-
nej w załącznikach Nr 3 i Nr 4, 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3496 

b) dokonywania zmian w planie wydatków  
z wyłączeniem przeniesień wydatków mię-
dzy działami klasyfikacji budżetowej, 

c) przekazania kierownikom jednostek budże-
towych i innych jednostek organizacyjnych 
gminy uprawnień do dokonywania prze-
niesień w planie wydatków, za wyjątkiem 
wydatków na wynagrodzenia, pochodne 
od wynagrodzeń i wydatków majątkowych  
oraz w planie dochodów własnych i wy-
datków nimi finansowanych, 

d) lokowania wolnych środków budżetowych 
na rachunkach bankowych w innych ban-
kach niż bank prowadzący obsługę budże-

tu gminy. 

§ 11. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu  
i spłat gminy na koniec 2007r. i lata następne, jak 
w załączniku Nr 11 do uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójto-
wi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2007r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady 
Marian Kałka 

 

Załącznik Nr 1 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Dochody budżetowe na 2007r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału Plan 

1 2 3 4 5 
010  

01095 
 
 

0750 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Pastwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.000 
1.000 

 
 
 

1.000 
600 

 
 

 

 
60016 

 
 

6290 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł 

95.000 
95.000 

 
 

95.000 
700  

70005 
 
 

0470 
 

0750 
 
 

0870 
0920 

Gospodarka mieszkaniowa  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  i użytkowanie wieczyste  
  nieruchomości 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
  Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finan- 
  sów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
- pozostałe odsetki 

154.140. 
154.140 

 
5.000 

 
 

35.000 
114.040 

100 
750 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
75011 

 
 
 
 
 
75023 

 
 

2010 
 
 

2360 
 
 
0970 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za- 
  dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
  zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
- dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
  rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
Urzędy gmin 
- wpływy z różnych dochodów  

45.200 
44.700 

 
 

44.200 
 

500 
500 
500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3497 

 

1 2 3 4 5 
751 

 
 
 
 
 

 

 
 

75101 
 
 

 
 
 
 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i och-
rony prawa oraz  sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i och-
rony prawa 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
526 

 
526 

 
 

526 
756  

 
 

75601 
 

 
75615 

 
 
 
 
 

 
 
75616 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75618 
 
 
 
 

 
75621 

 
 
 

 
 
 
 

0350 
 

 
 
 
0310 
0320 
0330 
0450 
0500 
 

 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0370 
0430 
0500 
0910 
 
 

0410 
0480 
0490 
 
 
 
0010 
0020 

Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości  prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fiz. 
- podatek od dział. gosp. osób fizycznych, opłacany w formie kar- 
  ty podatkowej 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynno-
ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób praw-
nych i innych jednostek organizacyjnych 
- podatek od nieruchomości  
- podatek rolny 
- podatek leśny 
- wpływy z opłaty adm. za czynności urzędowe 
- podatek od czynności cywilnoprawnych 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-
ków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
- podatek od nieruchomości  
- podatek rolny 
- podatek leśny 
- podatek od środków transportowych 
- podatek od spadków i darowizn 
- podatek od posiadania psów 
- wpływy z opłaty targowej 
- podatek od czynności cywilnoprawnych 
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  i opłat 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 
ustaw 
- wpływy z opłaty skarbowej 
- wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
- wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez j.s.t. na pod-
stawie odrębnych ustaw 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-
stwa 
- podatek dochodowy od osób fizycznych 
- podatek dochodowy od osób prawnych 

 
 

1.973.639 
12.500 

 
12.500 

 
 

375.200 
300.000 

9.500 
65.000 

500 
200 

 
 

520.400 
400.000 
75.000 

450 
14.000 

200 
3.000 
250 

22.500 
5.000 

 
110.950 

5.000 
100.000 

 
5.950 

 
954.589 
954.339 

250 
756 

 
 
 
 
 
 

 

 
75801 

 
75807 

 
 

75814 
 

 
 

2920 
 

2920 
2920 
 
0920 

Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  
- subwencje ogólne z budżetu państwa 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
- subwencje ogólne z budżetu państwa -  podstawowa 
- subwencje ogólne z budżetu państwa - uzupełniająca 
Różne rozliczenia finansowe 
- pozostałe odsetki 

2.876.747 
1.988.436 
1.988.436 
882.811 
596.034 
286.777 

5.500 
5.500 

801  
80104 

 
 

Oświata i wychowanie 
Przedszkola 

70.000 
70.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3498 

1 2 3 4 5 
  0690 

0830 
- wpływy z różnych opłat 
- wpływy z usług 

40.000 
30.000 

852  
85212 

 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 

85214 
 
 
 

 
 
 
85219 

 
 
 

85295 

 
 
 

2010 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 

2010 
 
 
2030 
 
 
2030 
 
 
 

2030 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za- 
  dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za- 
  dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za- 
  dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za- 
  dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za- 
  dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za- 
  dań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła- 
  snych zadań bieżących gmin (związków gmin)   
Ośrodki pomocy społecznej 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła- 
  snych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
Pozostała działalność 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła- 
  snych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

1.297.400 
 

985.000 
 
 

985.000 
 
 

10.000 
 
 

10.000 
 

220.500 
 
 

90.500 
 

130.000 
40.600 

 
40.600 
41.300 

 
41.300 

854  
85401 

 

 
 

0690 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Świetlice szkolne 
- wpływy z różnych opłat 

120.100 
120.100 
120.100 

921  
92109 

 
 

0750 
 
 

0960 
2700 
 

6298 
 
 
 
 
 

6339 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątku Skarbu Pań- 
  stwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów   
  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin    
  (związków gmin), pozyskane z innych źródeł 
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków  
  gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje- 
  wództw pozyskanych z innych źródeł – finansowanie progra- 
  mów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu  
  Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Poli- 
  tykę Rolną 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację in- 
  westycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków  
  gmin) – współfinansowanie programów i projektów realizowa- 
  nych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności  
  oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

289.500 
289.500 

 
 

500 
7.000 

 
7.000 

 
 
 
 
 

243.000 
 
 
 
 

32.000 
   Dochody ogółem: 6.923.252 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3499 

Załącznik Nr 2 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 

Wydatki budżetowe na 2007r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan 
1 2 3 4 5 

010  
01030 

 
 
2850 

Rolnictwo i łowiectwo 
Izby rolnicze 
- wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyska- 
  nych wpływów z podatku rolnego 

2.000 
2.000 

 
2.000 

600  
60014 

 
 
60016 

 
 

4210 
4300 
 
4210 
4300 
4430 
6050 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
Drogi publiczne gminne 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- różne opłaty i składki 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

199.040 
29.040 
5.000 
24.040 

170.000 
5.000 
10.000 
5.000 

150.000 
700  

70005 
 
 

4300 
4430 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- zakup usług pozostałych 
- różne opłaty i składki 

8.000 
8.000 
5.000 
3.000 

710  
71004 

 
 

4300 

Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
- zakup usług pozostałych 

15.000 
15.000 
15.000 

750  
75011 

 
 
 
 
 
 

75022 
 
 
 
 

 
75023 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 

 
3030 
 
4210 
4300 
4410 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4350 
4360 
 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
Rady gmin 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety radnych i prze- 
  wodniczącego) 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
Urzędy gmin 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- zakup usług dostępu do sieci internet 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  
  komórkowej 

1.045.621 
44.200 
32.310 
3.190 
6.120 
870 

1.000 
710 

43.000 
 

37.000 
3.000 
2.000 
1.000 

917.920 
550.400 
43.000 

101.500 
14.500 
10.000 
62.600 
8.500 
52.000 
1.500 

 
3.500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3500 

1 2 3 4 5 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75075 

 
 
75095 

4370 
 

4410 
4430 
4440 
4520 
4700 
 

4740 
 

4750 
 

6050 
 
4210 
4300 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4430 

- opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonar- 
  nej 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty i składki 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
- opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służ- 
  by cywilnej 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
  i urządzeń kserograficznych 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licen- 
  cji 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- różne opłaty i składki 

 
13.000 
4.000 
5.000 
17.500 

20 
 

4.500 
 

2.400 
 

4.000 
20.000 
8.000 
1.000 
7.000 
32.501 
16.000 
3.500 
3.500 
500 

2.501 
500 

6.000 
751  

 
75101 

 
 
 
 

4110 
4120 
4170 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 

 
526 

 
526 
80 
11 
435 

754  
75412 

 
 

2710 
 

3030 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4360 
 

4430 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na  
  dofinan. własnych zadań bieżących 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety) 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  
  komórkowej 
- różne opłaty i składki 

30.850 
30.850 

 
650 

3.000 
600 
100 

7.000 
13.000 
2.500 
2.700 

 
300 

1.000 
756  

 
 
75647 

 
 
 
 
 

3020 
4100 
4300 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżeto-
wych 
- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 
- zakup usług pozostałych 

 
 

25.000 
 

25.000 
5.000 
12.000 
8.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3501 

 

1 2 3 4 5 
757  

75702 
 
 

8070 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 
- odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów warto-
ściowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

180.000 
180.000 

 
180.000 

801  
80101 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4370 

 
4410 
4440 
4740 

 
4750 
 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4240 
4260 
4270 
4300 
4370 

 
4410 
4440 
4750 

 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4370 

 
4410 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe - Tuplice 
- wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
  stacjonarnej 
- podróże służbowe krajowe 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
  i urządzeń kserograficznych 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
Przedszkola 
- wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków żywności 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
  stacjonarnej 
- podróże służbowe krajowe 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
Gimnazja 
- wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
  stacjonarnej 
- podróże służbowe krajowe 

2.760.140 
1.268.500 

68.000 
784.500 
63.000 

151.000 
22.000 
38.000 
10.000 
20.000 
20.000 
22.000 

 
3.000 
5.000 
49.000 

 
5.000 
8.000 

357.300 
12.500 

190.000 
14.000 
35.000 
4.300 
21.800 
42.000 
2.500 
11.000 
5.000 
5.000 

 
2.000 
1.000 
10.500 

700 
792.000 
53.000 

475.000 
38.000 
97.000 
14.000 
19.500 
6.000 
15.000 
10.000 
12.000 

 
2.500 
4.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3502 

1 2 3 4 5 
  

 
 
 

 
 
 

80113 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
80114 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

80146 
 
 
 
 

 
 
 

 
80195 

4440 
4700 
 

4740 
 

4750 
 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4430 
4440 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 
 

4410 
4440 
4740 
 

4750 
 
 

 
4300 
4410 
 

4300 
4410 
 

4300 
 

4440 

- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służ- 
  by cywilnej 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
  i urządzeń kserograficznych 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licen- 
  cji 
Dowożenie uczniów do szkół 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- rożne opłaty i składki 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  
  stacjonarnej 
- podróże służbowe krajowe 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
  i urządzeń kserograficznych 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licen- 
  cji 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
1. Szkoła Podstawowa w Tuplicach: 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
2. Gimnazjum w Tuplicach 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
3. Przedszkole 
- zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych – fun- 
  dusz socjalny nauczycieli emerytów i rencistów 

40.000 
 

500 
 

2.500 
 

3.000 
159.100 
23.000 
3.700 
4.300 
600 

1.000 
20.000 
4.000 
99.700 
2.000 
800 

152.740 
108.240 
7.000 
17.500 
2.500 
3.000 
4.000 

 
1.000 
1.000 
2.500 

 
3.000 

 
3.000 
9.500 
5.000 
4.000 
1.000 
3.000 
2.000 
1.000 
1.500 
1.500 
21.000 

 
21.000 

851  
85153 

 
 

85154 

 
 

4210 
4300 
 

2710 
 

4110 
4120 

Ochrona  zdrowia 
Zwalczanie narkomanii 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 
  dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 

100.000 
5.000 
2.000 
3.000 
95.000 

 
1.000 
2.300 
300 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3503 

1 2 3 4 5 
  4170 

4210 
4260 
4300 
4410 
4700 

- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służ- 
  by cywilnej 

18.400 
30.000 
10.000 
27.000 
1.000 

 
5.000 

852  
85212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
85213 

 
 
 

85214 
 

 
 

85215 
 

85219 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

3110 
4110 
4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4370 

 
4440 
4700 

 
4740 

 
4750 

 
 
 

4130 
 
 

3110 
3110 
 
3110 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4370 

 
4410 
4440 
4700 

 
4740 

 
4750 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 
- świadczenia społeczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne - świadczenia 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- składki na ubezpieczenia społeczne – wynagrodz. 
- składki na Fundusz Pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
  stacjonarnej 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służ- 
  by cywilnej 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
  i urządzeń kserograficznych 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-
rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 
- składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 
- świadczenia społeczne - zadania zlecone 
- świadczenia społeczne - zadania własne 
Dodatki mieszkaniowe 
- świadczenia społeczne - zadania własne 
Ośrodki pomocy społecznej 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
   stacjonarnej 
- podróże służbowe krajowe 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służ- 
  by cywilnej 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
  i urządzeń kserograficznych 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

1.592.300 
 
 

985.000 
941.200 
16.800 
16.000 
2.800 
1.000 
1.000 
1.900 
300 

 
500 
800 

 
500 

 
400 

1.800 
 
 

10.000 
10.000 

 
320.500 
90.500 

230.000 
44.500 
44.500 

155.000 
110.000 

6.500 
19.930 
3.000 
2.000 
6.570 
400 

 
1.000 
1.000 
3.000 

 
600 

 
500 
500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3504 

1 2 3 4 5 
 85295  

3110 
4210 

Pozostała działalność 
- świadczenia społeczne - dożywianie uczniów - zadania własne 
- zakup materiałów i wyposażenia 

77.300 
76.300 
1.000 

854  
85401 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4440 

Edukacyjna  opieka  wychowawcza 
Świetlice szkolne 
- wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków żywności 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

307.850 
307.850 
6.650 

135.600 
8.000 
22.000 
3.100 
5.000 

120.000 
7.500 

900  
90001 

 
 

 
90002 

 
90004 

 
 

90015 
 
 

90017 
 
90095 

 
 

6052 
 

 
 

4430 
 

4210 
4300 
 

4260 
4300 
 

2650 
 
4300 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – współfinan- 
  sowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych   
  pochodzących z Unii Europejskiej 
Gospodarka odpadami 
- różne opłaty i składki 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
Zakłady gospodarki komunalnej 
- dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 
Pozostała działalność 
- zakup usług pozostałych 

1.395.500 
1.210.000 

 
 

1.210.000 
5.500 
5.500 
3.000 
2.000 
1.000 
92.000 
65.000 
27.000 
80.000 
80.000 
5.000 
5.000 

921  
92105 

 
 

92109 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92116 
 

 
 
4210 
4300 
 

4210 
 
4210 
4210 
4300 
 

4300 
4300 
4260 
6058 
 
 
 

6059 
 
 
 

 
4010 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- zakup materiałów i wyposażenia 
w tym: 
- Święto „Dzień w Tuplicach” - zakup materiałów i wyposażenia 
- Święto „Dożynki” - zakup materiałów i wyposażenia 
- Zakup usług pozostałych 
w tym: 
- Święto „Dzień w Tuplicach” - zakup usług pozostałych 
- Święto „Dożynki” - zakup usług pozostałych 
- Zakup energii 
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – finansowanie  
  programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych,   
  Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących  
  Wspólną Plitykę Rolną 
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – współfinan-
sowanie programów i projektów realizowanych ze środków  
z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 
Biblioteki 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 

435.500 
5.000 
3.000 
2.000 

373.000 
20.000 

 
5.000 
2.500 
20.000 

 
5.000 
2.500 
10.000 

 
 
 

243.000 
 
 
 

80.000 
57.500 
28.548 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3505 

1 2 3 4 5 
  

 
4040 
4210 
4300 
4240 
4110 
4120 
4350 
4370 

 
4410 
4440 
4700 

 
4740 

 
4750 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup usług dostepu do sieci internet 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  
  stacjonarnej 
- podróże służbowe krajowe 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służ- 
  by cywilnej 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
  i urządzeń kserograficznych 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

1.362 
6.300 
2.600 
8.000 
5.200 
690 

2.000 
 

800 
400 
800 

 
300 

 
200 
300 

926  
92601 

 
 
 

92605 

 
 

4210 
4260 
4300 

 
2830 

Kultura  fizyczna i sport 
Obiekty sportowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans. zadań  
  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezal. do sek- 
  tora finansów publicznych 

25.000,00 
5.000 
1.000 
2.500 
1.500 
20.000 

 
 

20.000 
   Wydatki ogółem: 8.122.327 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3506 

Załącznik Nr 3 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Wykaz inwestycji z udziałem środków budżetowych na 2007r. 

                                            w złotych 

Źródła finansowania 

Lp. Nazwa inwestycji 

D
zi

ał
 

R
o
zd

zi
ał

 

R
o
k 

ro
zp

o
cz

ę-
ci

a 
R
o
k 

za
ko

ń
cz

en
. 

Łą
cz

n
e 

n
ak

ła
d
y 

fi
n
an

so
w

e 

W
ys

o
ko

ść
 w

y-
d
at

kó
w

  
w

 2
00

7r
. 

Ś
ro

d
ki

  
z 
b
u
d
że

-
tu

 

W
 t
ym

: 
kr

ed
yt

 

Ś
ro
d
ki
 

z 
U
n
ii 
E
u
-

ro
p
ej
. 

D
o
ta

cj
e 

I Transport i łączność 
1. Drogi publiczne gminne 

600 
60016 

2007/2007 150.000 
150.000 

150.000 
150.000 

55.000 
55.000 

55.000 
55.000 

--- 
--- 

95.000 
95.000 

II Administracja publiczna 
1. Dokumentacja na remont dachu budynku    
    urzędu gminy 

750 
75023 

2007/2007 
 

20.000 
 

20.000 

20.000 
 

20.000 

20.000 
 

20.000 

20.000 
 

20.000 

--- 
 

--- 

--- 
 

--- 
III Gospodarka komunalna 

1. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków 
900 

90001 
 

2005/2007 
9.658.425,87 
9.658.425,87 

1.210.000 
1.210.000 

1.210.000 
1.210.000 

 

1.210.000 
1.210.000 

 

--- 
--- 
 

--- 
--- 

IV Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1. Modernizacja kompleksu obiektów kultury  
w Tuplicach 

921 
 

92109 

 
 

2005/2007 

342.800 
 

342.800 

323.000 
 

323.000 

48.000 
 

48.000 

48.000 
 

48.000 

243.000 
 

243.000 

32.000 
 

32.000 
 Ogółem wydatki inwestycyjne: xxx xxx xxx 1.703.000 1.333.000 1.333.000 243.000 127.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3507 

Załącznik Nr 4 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w złotych 

W tym: Planowane wydatki w 2007r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki  z budżetu UE 

Z tego, źródła finansowania: Z tego, źródła finansowania: 
Lp. Projekt 

Kate-
goria 
inter-
wencji 

funduszy 
struk-
tural-
nych 

Klasy-
fikacja 
Dział 
roz-
dział 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
projektu) 

Środki  
z bu-
dżetu 
krajo-
wego 

Środki  
z bu-
dżetu 
EU 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

Pożyczki 
i kredy-

ty 
Obligacje 

Dotacje  
z budżetu 

Wydatki 
razem 

(14+15+ 
16+17) 

Pożyczki 
na prefi-
nanso-
wanie  

z budżetu 
państwa 

Pożyczki  
i kredyty 

Obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I. Wydatki majątkowe 

razem 
  

342.800 99.800 243.000 342.800 99.800 67.800 0 32.000 243.000 0 0 0 243.000 
Program: Lubuski 
Regionalny Program 
Operacyjny 
Nazwa projektu: 

  

 
342.800 

 
99.800 

 
243.000 

 
342.800 

 
99.800 

 
67.800 

 
0 

 
32.000 

 
243.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
243.000 

Modernizacja komplek-
su obiektów kultury w 
Tuplicach 

 921 
92109 

342.800 99.800 243.000 342.800 99.800 67.800 0 32.000 243.000 0 0 0 243.000 

1. 
 
 
 

1.1 
 

Z tego: 
2005r. 
2007r. 

   
19.800 

323.000 

 
19.800 
80.000 

 
0 

243.000 

 
19.800 

323.000 

 
19.800 
80.000 

 
19.800 
48.000 

 
0 
0 

 
0 

32.000 

 
0 

243.000 

 
0 
0 

 
0 
0 

 
0 
0 

 
0 

243.000 

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3508 

Załącznik Nr 5 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tuplice na 2007r. 

   w złotych 
Lp. Treść Kwota 
I. Przychody budżetu  
1. Z kredytów i pożyczek 1.333.000 
2. Z wolnych środków 300.000 
3. Razem przychody (1+2) 1.633.000 
4. Dochody budżetu 6.923.252 
5. Razem przychody i dochody budżetu (3+4) 8.556.252 
II. Rozchody budżetu  
6. Spłata kredytów 358.925 
7. Spłata pożyczek 75.000 
8. Razem rozchody (6+7) 433.925 
9. Wydatki budżetu 8.122.327 
10. Razem rozchody i wydatki budżetu (8+9) 8.556.252 

 
Załącznik Nr 6 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie 

          w złotych 
Klasyfikacja 

Dz.     Rozdz.    § 
Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 
 750 
           75011 
                    2010 
                      
 
 
                    4010 
                    4040 
                    4110 
                    4120 
                    4210 
                    4300 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na re- 
  alizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą- 
  dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ- 
  kom gmin) ustawami 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 

44.200 
44.200 

 
 
 

44.200 

44.200 
44.200 

 
 
 
 

32.310 
3.190 
6.120 
870 

1.000 
710 

 751 
 
           75101 
                
                    2010 
                      
                      
 
                    4110 
                    4120 
                  4170       

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony  prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na re- 
  alizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą- 
  dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ- 
  kom gmin) ustawami 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 

 
526 

 
526 

 
 
 

526 

 
526 

 
526 

 
 
 
 

80 
11 
435 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3509 

1 2 3 4 
 852 

   85212 
 

 
2010  

 
 
 

3110 
4110 

 
4010 
 4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4370 

 
4440 
4700 

 
4740 

 
4750 

  
85213 

 
 

2010 
 
 
 

4130 
        85214 
 
                    2010 
 
 
 
                    3110                                                                           

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezp. społecznego 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na re- 
  alizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą- 
  dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ- 
  kom gmin) ustawami 
- świadczenia społeczne 
- składki na ubezpieczenia społeczne od świadczeń  
  społecznych 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
  telefonii stacjonarnej 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
- szkolenia pracowników niebędących członkami kor- 
  pusu słuzby cywilnej 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar- 
  skiego i urządzeń kserograficznych 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra- 
  mów i licencji 
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobie-
rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na re- 
  alizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą- 
  dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ- 
  kom gmin) ustawami 
- składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-
nia emerytalne i rentowe 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na re-   
  alizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą- 
  dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ- 
  kom gmin) ustawami 
- świadczenia społeczne 

1.085.500 
 
 

985.000 
 
 
 

985.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

10.000 
 
 

 
10.000 

 
 

90.500 
 
 
 

90.500 

1.085.500 
 
 

985.000 
 
 
 
 

941.200 
 

16.800 
16.000 
2.800 
1.000 
1.000 
1.900 
300 

 
500 
800 

 
500 

 
400 

 
1.800 

 
 

10.000 
 
 
 
 

10.000 
 

90.500 
 
 
 
 

90.500 
 Ogółem: 1.130.226 1.130.226 

 

Dz. Rozdział § Planowane wykonanie dochodów Planowane przekazanie dochodów 
750 75011 2350 10.000 9.500 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3510 

Załącznik Nr 7 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2007r. 

w złotych 

Przychody 

w tym: 
Wydatki 

w tym: Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Ogółem Dotacje  

z budżetu § 2650 
na inwe-
stycje 

Ogółem 

W tym: 
wpłata 
do bu-
dżetu 

Stan środ-
ków obro-
towych na 
koniec ro-

ku 

Rozliczenia  
z budżetem  

z tytułu wpłat 
nadwyżek środ-

ków za  
2006r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej 37.300 777.000 80.000 80.000 - 814.300 - - - 
 

 
Załącznik Nr 8 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Dotacje przedmiotowe w 2007r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Ko-

munalnej 
Dotacja przedmiotowa do utrzymania cmentarzy, za-
sobów mieszkaniowych, usług komunalnych, wydo-
bycia wody, odprowadzania ścieków 

 
 

80.000 
 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3511 

 
Załącznik Nr 9 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2007r. 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 926 92605 2830 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez realizację szko-

lenia grupy seniorów i juniorów w piłce nożnej. 
 

20.000 
Ogółem: 20.000 

 

Załącznik Nr 10 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007r. 
I. Stan środków obrotowych na początku roku: 46.000 
II. Przychody 14.200 
 1. Przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 14.000 
 2. Odsetki od środków na rachunku bankowym 200 

III. Wydatki 59.500 
 1. Prowizje bankowe 500 
 2. Zakup urządzeń do oczyszczalni ścieków 39.000 
 3. Dokumentacja do rekultywacji wysypiska śmieci  20.000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 700 
 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3512 

Załącznik Nr 11 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
 

Prognoza kwoty długu i spłat na 2007r. i lata następne 

                                                                                                                                                                                                                                 w złotych 

Prognoza 

Lp. Wyszczególnienie 

Kwota długu 
na dzień  

31 grudnia 
2006r. 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 

(1.1+1.2+1.3) 
 

2.820.000 
 

4.153.000 
 

4.153.000 
 

4.153.000 
 

4.153.000 
 

3.253.000 
 

3.253.000 
1.1 Zaciągniete zobowiązania (bez prefinanso-

wania) z tytułu: 
 

2.820.000 
 

2.820.000 
 

4.153.000 
 

4.153.000 
 

4.153.000 
 

3.253.000 
 

3.253.000 
1.1.1 pożyczek 900.000 900.000 900.000 900.000 900.000 - - 
1.1.2 Kredytów 1.920.000 1.920.000 3.253.000 3.253.000 3.253.000 3.253.000 3.253.000 
1.1.3 Obligacji - - - - - - - 
1.2 Planowane w roku budżetowym (bez prefi-

nansowania): 
 
- 

 
1.333.000 

 
- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
1.2.1 Pożyczki - - - - - - - 
1.2.2 Kredyty, w tym: - 1.333.000 - - - - - 

 EBOiR - - - - - - - 
1.2.3 Obligacje - - - - - - - 
1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinanso-

wanie 
 
- 

 
- 
 

- 
 
- 

 
- 

 
- 
 

- 
1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania - - - - - - - 
1.3.2 Planowane zobowiązania - - - - - - - 
2. Obsługa długu (2.1 + 2.2 + 2.3) 45.755 609.848 801.131 779.678 683.128 434.146 431.354 
2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem pre-

finansowania 
 
- 
 

433.925 
 

658.980 
 

658.980 
 

583.980 
 

358.980 
 

358.980 
2.1.1 Kredytów i pożyczek - 433.925 658.980 658.980 583.980 358.980 358.980 
2.1.2 Wykup papierów wartościowych - - - - - - - 
2.1.3 Udzielonych poręczeń - - - - - - - 
2.2 Spłata zobowiązań z tytułu prefinansowania - - - - - - - 
2.3 Spłata odsetek i dyskonta 45.755 175.923 142.151 120.698 99.148 75.166 72.374 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3513 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
3. Prognozowane dochody budżetowe 11.925.610 6.923.252 7.130.950 7.344.900 7.565.250 7.792.200 8.025.970 
4. Prognozowane wydatki budżetowe 14.206.176 8.122.327 6.471.970 6.685.920 6.981.270 7.433.220 7.666.990 
5. Prognozowany wynik finansowy -2.280.566 -1.199.075 658.980 658.980 583.980 358.980 358.980 
6. Relacje do dochodów (w %)        
6.1 Długu (art.170 ust. 1) (1-2.1-2.2):3 23,65 53,72 49,00 47,57 47,18 37,14 36,06 
6.2 Długu po uwzględnieniu wyłączeń (art.170 

ust. 3) (1.1+1.2-2.1):3 
 

23,65 
 

53,72 
 

49,00 
 

47,57 
 

47,18 
 

37,14 
 

36,06 
6.3 Spłaty zadłużenia (art. 169 ust.1) (2:3) 0,38 8,81 11,23 10,62 9,03 5,57 5,37 
6.4 Spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłą-

czeń (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 
 

0,38 
 

8,81 
 

11,23 
 

10,62 
 

9,03 
 

5,57 
 

5,37 
Załącznik Nr 12 
Nr IV/15/2006 

do uchwały Rady Gminy Tuplice 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii 
 

Dochody Wydatki 
Klasyfikacja 

Dz.     Rozdz.       § 
Kwota złotych Rodzaj dochodu 

Klasyfikacja 
Dz.     Rozdz.      § 

Kwota zło-
tych 

Rodzaj wydatku 

756     75618     0480 100.000 Opłaty za korzystanie  
z zezwoleń na sprze-
daż alkoholu 

851      85153 
4210 
4300 

851      85154 
2710 

 
 

4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4410 
4700 

5.000 
2.000 
3.000 

95.000 
1.000 

 
 

2.300 
300 

18.400 
30.000 
10.000 
27.000 
1.000 
5.000 

1. Przeciwdziałanie narkomanii 
- zakup materiałów i wyposaż. 
- zakup usług pozostałych 
2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- dotacja celowa na pomoc finanso-
wą udzielaną między j.s.t. na dofi-
nansowanie własnych zadań bieżą-
cych 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby cy-
wilnej 

Razem: 100.000 x Razem: 100.000 x 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3514 

974 
 

UCHWAŁA NR IV/14/2007 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

 
uchwała budżetowa na 2007r. Gminy Łęknica 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
13.101.970zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
16.133.970zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Wydatki na zadania  inwestycyjne, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 7.106.000zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4  

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
3.032.000zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:  

1) zaciąganych pożyczek na prefinansowanie  
w kwocie 750.000zł; 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 1.100.000zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwo-
cie 1.182.000zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.448.000zł, 
rozchody w wysokości 2.416.000zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 5  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną  
w wysokości 50.197zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  
z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. 1.Ustala się dochody w kwocie 132.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 127.000zł na 
realizację zadań określonych w gminnym progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączni-

kiem Nr 7.  

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków dla:  

1) zakładów budżetowych:  

- przychody - 2.092.000zł,  

- wydatki – 2.092.000zł,  

      zgodnie z załącznikiem Nr 8  

2. Plan dochodów i wydatków dla dochodów 
własnych jednostek budżetowych:  

- dochody – 119.000zł, 

- wydatki –  119.000zł,  

   zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe dla Miejskiego Za-
kładu Komunalnego w Łęknicy w kwocie 940.000zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji 
kultury na łączną kwotę 570.000zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 10. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące i nie należą-
ce do sektora finansów publicznych na łączną 
kwotę – 3.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości:  

1) przychody - 15.700zł; 

2) wydatki - 30.500zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papie-
rów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-
ciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu w kwocie 800.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 4.500.000zł. 

§ 11. Upoważnia się burmistrza do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 500.000zł; 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3515 

2) zaciągania zobowiązań:  

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Europej-
skiej lub bezzwrotnych środków zagranicz-
nych oraz na zadania wynikające z kontrak-
tów wojewódzkich do wysokości określo-
nej w załączniku Nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w 2008r. na łączną kwotę 500.000zł; 

3) dokonywania innych zmian w planie wydatków 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków oraz w planie dochodów 
własnych i wydatków nimi finansowanych; 

5) przekazania kierownikom innych jednostek 
organizacyjnych gminy uprawnień do doko-
nywania  przeniesień w planie wydatków; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję-
cia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007r. i pod-
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady 
Andrzej Marszałek 

Załącznik Nr 1 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

 
Dochody budżetu na 2007r. 

                                                                                                                                                       w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa   -   Treść Plan na 2007r. 

1 2 3 4 5 
1 
 

600 
 

60016 Drogi publiczne gminne 
w tym: 
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powia- 
  tów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

  3.397.500 
 

          
 3.397.500 

2 700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczy- 
  ste nieruchomości 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu   
  Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jed- 
  nostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz in- 
  nych umów o podobnym charakterze 
- wpływy ze sprzedaży  składników majątkowych 
- pozostałe odsetki 

287.800 
 
 

  30.000 
  
 
 

  32.000 
224.000 

         1.800 
3 
 
 
 

710 71095 Pozostała działalność 
w tym: 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
  Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jed- 
  nostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz in- 
  nych umów o podobnym charakterze 
- pozostałe odsetki 

4.071.000 
 
 
 
 

4.033.000 
    38.000 

4 
 
 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za- 
  dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za- 
  dań zleconych gminie ustawami 
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z reali- 
  zacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
  zleconych ustawami 

          40.600 
 

 
 

40.100 
 
 
    500 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3516 

1 2 3 4 5 
5 
 
 

750 75023 Urzędy miast 
w tym: 
- wpływy z różnych opłat 

1.000 
 

1.000 
6 
 
 

751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i och-
rony prawa  
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za- 
  dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-  
  dań zleconych gminie ustawami 

 
403 

 
 
 

403 

7 756 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
w tym: 
- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłaca- 
  ny w formie karty podatkowej 

    60.000 
 

 

    60.000 
8 
 
 
 
 
 
 
 

756 
 
 
 
 
 
 
 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czyn-
ności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
w tym: 
- podatek od nieruchomości 
- podatek rolny 
- podatek leśny 
- podatek od środków transportowych 
- podatek od czynności cywilnoprawnych  

       
 

324.000 
 

307.000 
    3.000 
  10.000 
     1.000 
     3.000 

9 
 

756 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-
ków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
w tym: 
- podatek od nieruchomości 
- podatek rolny 
- podatek od środków transportowych 
- podatek od spadków i darowizn 
- podatek od posiadania psów 
- wpływy z opłaty targowej 
- podatek od czynności cywilnoprawnych 
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

 
 
721.100 

 
203.000 
       900 
    9.000 
    1.000 
    1.000 
468.200 
  35.000 
    3.000 

10 
 
 

756 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-
rządu terytorialnego na podstawie ustaw 
w tym: 
- wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobierane przez jednostki sa- 
  morządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

 
        138.000 

 
        132.000 

 
            6.000 

11 
 

756 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-
stwa 
w tym: 
- podatek dochodowy od osób fizycznych 
- podatek dochodowy od osób prawnych 

 
        621.220 

 
        616.220 
          5.000 

12 758 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
w tym: 
- subwencja ogólna z budżetu państwa 

 
      1.811.192 

 
   1.811.192 

13 758 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
w tym: 
- subwencja ogólna z budżetu państwa  

     238.847 
 

    238.847 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3517 

 

1 2 3 4 5 
14 758 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

w tym: 
- subwencja ogólna z budżetu państwa  

      47.408 
 

      47.408 
15 801 80104 Przedszkola 

w tym: 
- wpływy z usług 

    121.200 
 

    121.200 
16 801 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 

w tym: 
- wpływy z usług 
- pozostałe odsetki 

      10.000 
 

        8.000 
        2.000 

17 852 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubez-
pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za- 
  dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za- 
  dań zleconych gminie 

 
    984.000 

 
 
 

   984.000 
18 
 
 

852 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za- 
  dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za- 
  dań zleconych gminie 

 
 
   10.000 

 
 
 

   10.000 
19 852 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emery-

talne i rentowe 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-    
  dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych za-  
  dań zleconych gminie 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
  własnych zadań bieżących gmin 

 
134.000 

 
 
 

   72.000 
 

   62.000 
20 852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

   38.400 
 
 

   38.400 

21 852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w tym: 
- wpływy z usług 

      2.000 
 

      2.000 
22 852 85295 Pozostała działalność 

w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
  własnych zadań bieżących gmin 

    42.300 
 
 

   42.300 
   Ogółem dochody (1-22) 13.101.970 

 
 
 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3518 

 

Załącznik Nr 2 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

 
Wydatki budżetu na 2007r. 

w złotych 
z tego: 

w tym: 

Lp. Dział 
Roz- 
dział 

Nazwa - Treść 
Plan 

na 2007r. 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagro- 
dzenia 

 

Pochodne 
od 

wynagro- 
dzeń 

Dotacje 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01030 Izby rolnicze 200 200 - - - - - - 
2. 600 60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 
modernizacja ul. Dwor-
cowej 
prace drogowe i chodni-
kowe 

7.209.000 
 
 

7.109.000 
 

100.000 

3.000 
 
 

3.000 
 
- 

- 
 

- - - - 7.206.000 
 
 

7.106.000 
  

 100.000 
3. 
 

700 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

 
47.900 

 
47.900 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

4. 
 

710 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

 
4.000 

 
4.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

5. 710 71095 Pozostała działalność 299.000 299.000 109.840 21.620 - - - - 
6. 750 75011 Urzędy wojewódzkie 40.100 40.100 34.700 5.400 - - - - 
7. 750 75022 Rady miast 130.000 130.000 - - - - - - 
8. 
 

750 75023 Urzędy miast 
w tym: 
kancelaria tajna 

1.273.900 
 

     13.400 

1.260.500 
 

844.200 162.900 - - - 13.400 
 

13.400 
9. 
 

750 75075 Promocja jednostek sa-
morządu terytorialnego 

 
52.000 

 
52.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

10. 
 
 

 
 
 

75101 
 
 

Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  403 403 

 
 
- - - - - - 

11. 754 75412 Ochotnicze straże pożarne                                     32.000 32.000 12.480 - - - - - 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3519 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
12. 
 
 

757 75702 Obsługa papierów warto-
ściowych, kredytów i po-
życzek jednostek samo-
rządu terytorialnego 

 
 

80.000 

 
 

80.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

80.000 

 
 
- 

 
 

          - 
13. 758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 50.197 50.197 - - - - - - 
14. 801 80101 Szkoły podstawowe 1.206.500 1.206.500 884.200 189.300 - - - - 
15. 801 80104 Przedszkola 400.500 400.500 240.100 53.300 - - - - 
16. 801 80110 Gimnazja 602.400 602.400 442.700 91.500 - - - - 
17 801 80114 Zespoły obsługi ekono-

miczno - administracyjnej 
szkół 1.104.600 1.104.600 664.200 123.000 - - - - 

18. 801 80146 Dokształcenie i doskona-
lenie nauczycieli 13.000 13.000 - - - - - - 

19. 801 80195 Pozostała działalność 25.700 25.700 500 - - - - - 
20. 
 

851 85153 Zwalczanie narkomanii  
  5.000 

 
  5.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

21. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi 127.000 127.000 22.360 910 3.000 - - - 

22. 851 85195 Pozostała działalność 15.000 15.000 - - - - -  
23. 852 85202 Domy pomocy społecznej 48.200 48.200 - - - - - - 
24. 
 
 
 

852 85212 Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i ren-
towe z ubezpieczenia 
społecznego 984.000 984.000 17.930 3.620 - - - - 

25. 
 

852 85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektó-
re świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 10.000 10.000 - - - - - - 

26. 
 
 
 

852 
 
 
 

85214 
 
 
 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i ren-
towe 193.600 193.600 - - - - - - 

27. 852 85215 Dodatki mieszkaniowe 137.000 137.000 - - - - - - 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3520 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
28. 
 

852 85219 Ośrodki pomocy społecz-
nej 145.600 145.600 118.100 19.070 - - - - 

29. 
 

852 
 

85228 Usługi opiekuńcze i spe-
cjalistyczne usługi opie-
kuńcze 75.000 75.000 59.100 11.930 - - - - 

30. 852 85295 Pozostała działalność 78.300 78.300 - - - - - - 
34. 854 85401 Świetlice szkolne 98.270 98.270 71.800 15.470 - - - - 
32. 854 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 15.000 15.000 - - - - - - 
33. 
 

854 85446 Dokształcanie i doskona-
lenie nauczycieli 600 600 - - - - - - 

34. 
 

900 90015 Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 120.000 120.000 - - - - - - 

35. 
 

900 90017 Zakłady gospodarki ko-
munalnej 940.000 940.000 - - 940.000 - - - 

36. 
 

921 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 
570.000 

 
570.000 

 
- 

 
- 

 
570.000 

 
- 

 
- 

 
- 

   Razem wydatki (1-36) 16.133.970 8.914.570 3.522.210 698.020 1.513.000 80.000 - 7.219.400 
Załącznik Nr 3 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

Zadania inwestycyjne w 2007r. 
w złotych 

Planowane wydatki 
z tego, źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finan-
sowe 

rok budżetowy 
2007 

(7+8+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
po
ch
o- 

dzące  
z innych 
źródeł 

środki 
wymie-
nione  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka orga-
nizacyjna 
realizująca 
program 

lub koordy-
nująca wy-
konanie 

programu 

1 
 

600 60016 Prace drogowe  
i chodnikowe 

 
100.000 

 
100.000 

 
100.000 

 
- 

 
- 

 
- 

Miejski Zakład 
Komunalny 

2 
 

750 75023 Kancelaria tajna  
  13.400 

 
  13.400 

 
  13.400 

 
- 

 
- 

 
- 

Urząd Miejski 
w Łęknicy 

Ogółem 113.400  113.400  113.400     



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3521 

Załącznik Nr 4 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
w złotych 

w tym: Planowane wydatki 
2007r. 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: 

z tego, źródła finansowania: 
 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwen-

cji 
funduszy 
struktural-

ny
ch 

Klasyfika-
cj
a 

(dział, 
rozdział 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 

Proj
ekt
u 

(całkowita 
war
toś
ć 

Proj
ekt
u) 

(6+7) 

środki 
z budżetu 

kr
aj
o
w
eg
o 

środki 
z budże-

t
u
 
U
E 

wydatki 
r
a
z
e
m 

(9+13 

Wydatki 
r
a
z
e
m
 
1
0
+
1
1
+
1
2 

pożyczki 
i kredyty 

obli-
g
a
c
j
e

pozo- 
stałe 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

pożyczki na 
pre
fi-
na
ns
o-
wa
nie 
z 

bu-
dż
etu 
pa
ń-
st
wa 

poży-

i kre-

obli- pozo-
s
t
a
ł
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 
 

 

Wydatki 
majątkowe 
razem: 

 
 

 
 

9.287.300 
 

5.140.000 
 

4.147.300 
 

7.106.000 
 

3.940.000 
 

1.100.000 
 
- 

 
2.840.000 

 
3.166.000 

 
3.166.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 Program:                
 Priorytet: 

Środowisko 
naturalne 

  

             
 Działanie: 

Ochrona 
środowiska 
naturalnego 

  

             
 Nazwa 

projektu: 
Moderniza-
cja infra-
struktury 
ochrony  
środowiska 
w ciągu  
ul. Dworco-
wej i części 
ul. T. Ko-
ściuszki  
w Łęknicy 

3/3.1 600-60016 

9.287.300 
 

5.140.000 
 

4.147.300 
 

7.106.000 
 

3.940.000 
 

1.100.000 
 
- 

 
2.840.000 

 
3.166.000 

 
3.166.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 Ogółem   9.287.300 5.140.000 4.147.300 7.106.000 3.940.000 1.100.000 - 2.840.000 3.166.000 3.166.000 - - - 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3522 

Załącznik Nr 5 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2007r. 
 

  w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota  2007r. 

Przychody ogółem:  5.448.000 
1 
2 
3 

 
4 
5 
6 
7 
8 

Kredyty 
Pożyczki 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 
Spłaty pożyczek udzielonych 
Prywatyzacja majątku jst 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 
Papiery wartościowe (obligacje) 
Inne źródła (wolne środki) 

§ 952 
§ 952 

 
§ 903 
§ 951 
§ 944 
§ 957 
§ 931 
§ 955 

                 - 
       1.100.000 

 
3.166.000- 

 
 

1.182.000 
- 
- 

Rozchody ogółem       2.416.000 
1 
2 
3 
 
4 
5 
6 
7 

Spłaty kredytów 
Spłaty pożyczek 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
Udzielone pożyczki 
Lokaty 
Wykup papierów wartościowych (obligacji) 
Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

§ 992 
§ 992 

 
§ 963 
§ 991 
§ 994 
§ 982 
§ 995 

- 
- 

 
2.416.000 

- 
- 
- 
- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3523 

Załącznik Nr 6 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2007r. 

 
        w złotych 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(5+9) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

Świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

750 75011 40.100 40.100 40.100 34.700 5.400 - - 
751 75101 403 403 403 - - - - 
852 85212 984.000 984.000 984.000 17.930 3.620 954.480 - 
852 85213 10.000 10.000 10.000 - - 10.000 - 
853 85214 72.000 72.000 72.000 - - 72.000 - 
  1.106.503 1.106.503 1.106.503 52.630 9.020 1.036.480 - 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3524 

Załącznik Nr 7 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w miejskim programie zwalczania narko-
manii oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

                                                                                                          w złotych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
1 
 
   
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

851 
 
 
 

851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85153 
 
 
 

85154 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zwalczanie narkomanii 
a)   przeciwdziałanie narkomanii po-

przez prowadzenie poradni tera-
peutycznych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 

a) przeciwdziałanie alkoholizmowi 
poprzez prowadzenie poradni, 
punktów konsultacyjnych, szko-
leń 

b) stwarzanie warunków sprzyjają-
cych realizacji potrzeb, których 
zaspokojenie motywuje po-
wstrzymywanie się od spożywa-
nia alkoholu 

w tym: 
- finansowanie świetlicy wycho-
wania pozaszkolnego dla dzieci  
z rodzin patologicznych 

- dofinansowanie instytucji  
i stowarzyszeń służących rozwią-
zywaniu problemów alkoholo-
wych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.000 
 
 

5.000 
127.000 

 
 
 
 

41.740 
 
 
 
 

85.260 
 
 
 

32.000 
 
 
 

3.000 
3 
 
 

756 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu teryto-
rialnego na podstawie ustaw 
w tym: 

a) wpływy z opłat za  
            zezwolenie na sprzedaż  

      alkoholu 

 
 

132.000 
 
 
 

132.000 

 

   Razem 132.000 132.000 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3525 

Załącznik Nr 8 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów i wydatków własnych jednostek budżetowych na 2007r. 

 
w złotych 

Przychody Wydatki 
w tym: 

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początku 

roku 

ogółem dotacje 
z budżetu § 265 

na 
inwestycje 

ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan 
środków 
obroto-
wych na 
koniec 
roku 

Rozlicze-
nia z 

budżetem 
z tytułu 
wypłat 

nadwyżek 
środków 
za 2006r. 

I. 
 
 
 

Zakłady budżeto-
we 
z tego: 
Miejski Zakład Ko-
munalny Łęknica 

87.400 
 
 

87.400 

2.092.000 
 
 

2.092.000 

1.040.000 
 
 

1.040.000 

940.000 
 
 

940.000 

100.000 
 
 

100.000 

2.092.000 
 
 

2.092.000 

- 
 
 
- 

87.400 
 
 

87.400 

- 
 
 
- 

II. 
 

Dochody własne 
jednostek budże-
towych 
z tego: 
Zespół Ekonomicz-
no – Administra-
cyjny Oświaty 

 
 

8.700 
 
 
 

8.700 

 
 

119.000 
 
 
 

119.000 

 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
 

         - 

 
 
- 
 
 
 
- 

 
 

119.000 
 
 
 

119.000 

 
 
- 
 
 
 
- 

 
 

8.700 
 
 
 

8.700 

 
 
- 
 
 
 
- 

 Ogółem 96.100 2.211.000 1.040.000 940.000 100.000 2.211.000 - 96.100 - 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3526 

Załącznik Nr 9 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

 

 
Dotacje przedmiotowe w 2007r. 

 
 w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogólna kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1. 
 
 

900 90017 Miejski Zakład Ko-
munalny w Łęknicy 

dotacja do wody,  
kanalizacji,  
nieczystości stałych  
i płynnych,  
utrzymanie dróg, pla-
ców i zieleni 

  99.800 
230.200 

 
132.600 

 
477.400 

  Ogółem   940.000 
 

 
Załącznik Nr 10 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

 

 
Dotacje podmiotowe w 2007r. 

 
 w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1 921 92109 Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Łęknicy 570.000 

Ogółem 570.000 
 
 

Załącznik Nr 11 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sek-
tora finansów publicznych w 2007r. 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
1 851 85154 Rozwiązywanie problemów alokoholowych 3.000 

Ogółem 3.000 
 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3527 

 

Załącznik Nr 12 
Nr IV/14/2007 

do uchwały Rady Miejskiej w Łęknicy 
z dnia 10 stycznia 2007r. 

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

 Wyszczególnienie Kwota złotych 
1 2 3 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 20.000 
II. Przychody  15.700 
 
 
 

1. Odsetki bankowe 
2. Przelewy z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Śro- 
    dowiska 

     400 
 

15.300 
III. Wydatki 30.500 
 

 
 

1. Wydatki bieżące 
2. Wydatki majątkowe 
urządzenie terenów zieleni i zadrzewień 

     500 
30.000 
30.000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 5.200 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                 poz. 974 
Województwa Lubuskiego Nr 67 
 

3528 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Wydawca:   Wojewoda Lubuski 
Redakcja:   Wydział Prawny i Nadzoru 
   Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
tel. (0-95) 7115-585, e-mail – wpoin@uwoj.gorzow.pl 

 
Naczelny Redaktor:    Anna Zacharia 
Skład, druk i kolportaż:   Zakład Obsługi Administracji  

przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, 
     ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 
Rozpowszechnienie – Administracja i stały punkt sprzedaży: Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., 
                ul. Jagiellończyka 8, tel. (0-95) 7115-210 
 
 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych, w miarę posiadanych rezerw, można nabywać: 
- na podstawie nadesłanego zamówienia: w Zakładzie Obsługi Administracji Lubuskiego Urzędu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp.,  

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp., tel. (0–95) 7115-210 
- w punkcie sprzedaży Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ul. Jagiellończyka 8, codziennie w godz. 730 –  1530. 
Dzienniki Urzędowe wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w bibliotece Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. oraz Delegaturze Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Zielonej Górze – codziennie w godzinach pracy biblioteki. 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubuskiego 

w Zakładzie Obsługi Administracji przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 
 

ISSN 0860-2042                                                                                                  Cena brutto         zł 


